Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

Torneo 9A° FESTIVAL DEL SANTO -B 2401002B
Luogo Padova [Padova - Veneto]
Periodo 27-12-2023 - 30-12-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - MINEI G. - TASSAN M.
Partecipanti 78

Sito Internet

./ Chiesa Giuseppe 11

@ Rodella Umberto 11 1 9 Comisso Daniele 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 30 C™m Chi esa G useppe 6.0 1 TA 26.528.521.023.011639 1577 1887 7520321043100 0 1955
2 10 1IN Rodel I a Urberto 6.01 TA 22.024.0117.5'20.51769 1567 1877 76 014400320100 1989
3 28 2N Comi sso Daniel e 5.51 TA 29.533.523.5 25.7:1640 16751906 7430312043100 0 2008
4 14 CM Gennari Leone 5.51 TA 27.030.521. 0 23.511749 1573 1804743 03210422000 1967
5 6 1IN Serea Gabriele 5.51TA 26.529.521.022. 71831 1640 1871 7511330042110 0 2010
6 1 1IN Lacanbra Gem Elijah5.01TA 26.029.0120.5 19.511881 1637 17957 421430131200 0 2005
7 11 1IN Chirilov Marius Go5.01TA 26.029.020.5 18.011760 1616 17757502 4202330000 1980
8 18 1IN Pi gato Al ex 5.0 TA 24.027.0119. 0 18.2:1720 1537 1696 7421320142200 0 2007
9 13 2N Unt er weger Jonas 5.0 TA 23.025.517.5'16. 511753 1522 1681 7502430132010 0 2011
10 21 2N Lin Yan Antonio 5.0 TA 21.523.0117.5'15. 511687 1445 16907 421412133000 0 2008
11 8 M Ragonese Rosario Lu5.01TA 20.022.0116.0 16.7:1795 1528 1687 74 213300412100 1955
12 20 ™M Zanirato Stefano 4.51TA 27.5'29.521.517.011690 1724 1827 733 13030430100 1962
13 23 2N Fanchin Matteo 4.51TA 24.527.0119.017. 011657 1623 1726 7250422030300 0 2007
14 24 CM Tom o Dante 4. 51 TA 24.527.0119.5 16. 011656 1686 17897 4123210420200 191
15 12 C™m Aggi o Mose ' 4.51TA 24.026.519.516.2:1758 15331636 7412330041120 0 1962
16 2 1IN N Polina 4.5 LAT 22.5'25.018. 5 15. 511881 1643 1746 7 3313120421100 20
17 9 1IN Vertuccio Roberto 4.51TA 21.0123.0116.5 13.511789 149516847 3314211312000 1993
18 7 CM G uriato Sergio 4.51TA 19.521.0115.012. 511797 1424 16127 4124202321000 1955
19 27 2N Grendene Luca 4.01 TA 30.5'33.524.516.511642 1633 16837 4034301310200 2011
20 5 CcM Zotti Enrico 4.01 TA 29.0132.523.517. 011840 1651 17027 3223201412100 1969
21 22 2N Marson Eva Jane 4. 01 TA 27.529.521.513.011682 1657 1708 7403420232010 0 2007
22 67 NC Copiello Alessandro4.01TA 26.0 28.5120.5 13. 511327 1682 17337 3224211311100 2011
23 65 NC Pal ozza Di ego 4.01 TA 26.028.520.013.21331 1647 1698 7322422031020 0 2010
24 4 CcM Mortol a Al berto 4.01 TA 24.527.519.5 15. 011861 1543 159473 223201412100 1979
25 3 1IN Li n Boyuan 4. 01 TA 22.526.00118.014.7: 1878 1565 1616 7241412131200 0 2009
26 39 2N Merusi Lui gi 4. 01 TA 23.0126.0118.012. 71566 1429 165273 224301302100 1987
27 51 NC Scaranaro Martina 4.01TA 23.525.518.012. 511449 1451 1674 7403420232010 0 2007
28 34 2N Buga Braj an 4.0 1 TA 23.5'25.518.512. 21626 1622 167273 223012431000 2008
29 29 2N Hof mann Ni cl as 4.0 GER 24.5'25.5119.512. 011640 1641 16927 3224211311100 20
30 31 2N De Gaspari Cristian4.01TA 22.024.5116.5 11. 2:1636 1562 16137 3224220310200 2012
31 35 Baymani Sor oush 4.01R 21.522.516.59.00 1616 1410 163374 034400300300 1999
32 38 3N Troi ni ch Dani el 3.51TA 26.529.521.5 14. 011577 1601 168873 133102421100 2006
33 57 NC Pitacco Mtja 3.51TA 27.0129.521.512.2:1367 169016917 2324211302100 2010
34 49 3N Rossi Roberto 3.51TA 27.028.0121.012. 21460 1599 1600 7 3134211310200 1958
35 32 2N Rossi Francesco 3.51TA 26.027.521.011. 2:1631 1736 1737723 23021421100 2005
36 53 NC Craulo Silvia 3.51TA 24.527.0119.0 11.7:1418 1591 1592723 24220301200 2010
37 33 o™ Carol a Paol o 3.51TA 21.521.515.5 8.50 1629 1488 1546 6 3123210310201 1959
38 42 2N Crestani Federico 3.51TA 22.525.518.0 12.2:1518 1474 1647 73 134112320100 1969
39 17 2N Gheser Amr 3.51TA 22.525.0118.0111. 21725 1517 1518 73 134202311100 2001
40 25 2N Costantino Gai a 3.51TA 23.524.518.5 10. 7:1650 1637 1638723 24121311100 2009
41 66 NC Terletskyi Oeh Mk 3.51TA 22.0124.517.0'9.75 1328 1589159073 134112320100 2006
42 60 NC Addante Francesco 3.5I1TA 21.5 23.5/16.5 10.511361 1610 1611723 23201403100 2008
43 36 2N Abat e Carmi ne 3.51TA 21.523.516.5'9.25 1608 1382 14697 3133111420200 199
44 44 3N Tona Leonardo 3.51TA 20.522.0116.5 9. 00 1515 1488 14897 2323210402200 2012
45 37 2N Lugaresi Gabriele 3.51TA 18.0'20.0 14. 5 10. 511582 1253 14257 2324022321000 2010
46 15 1IN Ni ccoli Paol o 3.0 TA 25.025.0119.0'9.00 1732 1540 15416 3033102320101 1968
47 45 1IN Morganti Lionello 3.01TA 26.027.0120.59.25 1503 1644 15957 1424031311100 1958
48 78 NC Ranpi n Tonmaso 3.0 TA 23.526.018.5 9. 00 999 15851356 73 043102420200 2006
49 48 M Rossi G anni 3.0 TA 22.024.0117.5 9. 25 1460 1527 15637 1423102404000 1942
50 40 3N Baun Ti not hy 3.0 TA 22.024.0117.0'6.50 1561 1489 144073 0433004004 00 2009
51 62 NC Cisco Al berto 3.0 TA 21.523.517.0'8.75 1345 1568 1519 7142303041120 0 1989
52 50 1IN Bel | oni Urberto 3.0 TA 21.523.516.5'7.00 1454 1433 1470 73 043300400400 1944
53 43 2N Le Van Alessandro 3.01TA 21.023.0116.0 7.50 1517 1437 13887 2234211301200 1991
54 56 NC Cedriano Mattia 3.0 TA 21.523.0117.5'7.50 1386 1564 15157 3043102420200 2011
55 77 NC Paoli Thomas 3.0 TA 20.522.516.57.50 999 1492 12637 2234022320100 1996
56 55 NC Adel Sarah 3.0 TA 16.0117.0112. 0'5.50 1409 1301 142373 044103320100 2008
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Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 46 3N Corvi Maddal ena 2.51TA 25.0127.520.0'9.25 1494 1605 1504 7214301242020 0 2011
58 16 1IN Ni zzardo Mattia 2.51TA 15.0115.0111.0'9.00 1727 1498 1593 4211211021010 31987
59 61 NC Zaupa Janes 2.51TA 21.023.0115.05.25 1349 1477 14627 2144211300300 1995
60 63 NC Sarnari Francesco 2.51TA 20.021.0115.5 4.25 1344 1505 14047 2144103311100 2005
61 41 3N D '"ippolito Nilo Al 2.51TA 19.520.515.0'5.50 1541 1359 1343 7133402231110 0 2010
62 64 NC Gardin Devis 2.51TA 19.020.0115.0'5.75 1338 1496 13957 2143102411200 1999
63 26 2N De Bona Filippo 2.51TA 18.519.514.54.75 1642 1302 120072143201401300 2004
64 70 NC Di lasio Alessandro2.5ITA 17.018.5/13.0'5. 00 1268 1474 13737 1333120401300 1987
65 52 NC Comi sso Antoni o 2.51TA 17.018.5112.014.25 1435 1307 1292 7214301242020 0 1969
66 47 3N De Martino Filippo 2.01TA 25.528.0119.57.50 1468 1559 1402 7205410331020 0 2011
67 69 NC Ciraulo Basilio VIa2.01TA 20.523.0114.5'5.00 1269 1529 1372 720532014004 00 2012
68 76 NC Cucca Massi nmo 2.0 TA 21.522.517.04.50 999 1502 119472053003420200 1987
69 75 NC Bal kovi ¢ Vuk 2.0l TA 14.514.511.014.50 999 14851246 5203310221010 2 2001
70 59 NC Trevisan Al essandra2.01TA 20.0'21.0115.0 2.00 1364 1454 1382 7205420230030 0 2008
71 73 NC Franco Teves Inti M2.0ITA 16.017.0112.0'2.00 1177 1389 1232 7205310241030 0 2012
72 58 NC Trevi san Nicol as 1.51 TA 20.021.515.0 3.50 1365 1499 1270 703 44013302100 2010
73 19 1IN Petrosino Germano 1.51TA 11.5'11.518.00 3.75 1703 1455 13694112201121010 31981
74 71 NC Tatulli Uva Albertol.51TA 17.0118.513.5 3.00 1262 1430 1201 7034301240220 0 2012
75 68 NC Pi ovesan Sara 1.01 TA 18.0119.0114.0'3.00 1322 1389 11677106 3003410300 1997
76 54 NC Faccioli Alessandro1.0ITA 13.513.5/10.02.00 1414 1252 1253 5023201130120 2 2005
77 74 NC Sol onon El eonora 1.0ITA 17.0'18.0113.0'1. 00 1141 1370 1061 7106300341030 0 2011
78 72 NC Patron Cri stobal 1.0I TA 14.0'15.0r10.0'1. 00 1203 1402 1094 7106310240040 0 2011
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Scapchistica
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29-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abat e Carnine ITA CAM SA 1608 1382 1469
Addante Francesco |ITA ALT BzZ 1361 1610 1611
Adel Sarah ITA VEN VI 1409 1301 1423
Aggi o Mose ' ITA VEN PD 1758 1533 1636
Bal kovi ¢ Vuk ITA VEN PD 999 1485 1246
Baun Ti not hy ITA VEN PD 1561 1489 1440
Baymani Sor oush IRl VEN PD 1616 1410 1633
Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1454 1433 1470
Buga Braj an ITA VEN PD 1626 1622 1672
Carol a Paol o ITA LAZ RM 1629 1488 1546
Cedriano Mattia ITA VEN VE 1386 1564 1515
Chi esa G useppe ITA LIG GE 1639 1577 1887
Chirilov Marius GolTA VEN PD 1760 1616 1775
Craulo Basilio VialTA SIC CT 1269 1529 1372
Craulo Silvia ITA SIC CT 1418 1591 1592
Cisco Alberto ITA VEN PD 1345 1568 1519
Comi sso Antonio ITA FRI UD 1435 1307 1292
Com sso Dani el e ITA FRI UD 1640 1675 1906
Copiello Alessandrol TA VEN VI 1327 1682 1733
Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1494 1605 1504
Costantino Gai a ITA LAZ RM 1650 1637 1638
Crestani Federico |ITA VEN VI 1518 1474 1647
Cucca Massi np I TA VEN PD 999 1502 1194
D'ippolito Nilo Al ITA TGS SI 1541 1359 1343
De Bona Fili ppo ITA VEN BL 1642 1302 1200
De Gaspari Cristianl TA PIE AT 1636 1562 1613
De Martino Filippo ITA EM BO 1468 1559 1402
D lasio Alessandrol TA EM BO 1268 1474 1373
Faccioli Al essandrol TA VEN VI 1414 1252 1253
Fanchin Matteo ITA VEN VI 1657 1623 1726
Franco Teves Inti MITA LIG GE 1177 1389 1232
Gardin Devis ITA VEN VE 1338 1496 1395
Gennari Leone ITA VEN VI 1749 1573 1804
Gheser Amir ITA VEN VR 1725 1517 1518
Guriato Sergio I TA VEN VI 1797 1424 1612
Grendene Luca ITA VEN TV 1642 1633 1683
Hof mann Ni cl as GER GE 1640 1641 1692
Lacanbra GemElijahI TA LOM M 1881 1637 1795
Le Van Alessandro |ITA VEN VI 1517 1437 1388
Li n Boyuan ITA VEN PD 1878 1565 1616
Lin Yan Antonio ITA VEN PD 1687 1445 1690
Lugaresi Gabriele |ITA EM FC 1582 1253 1425
Marson Eva Jane ITA VEN VE 1682 1657 1708
Mer usi  Lui gi ITA EM PR 1566 1429 1652
Morganti Lionello |ITA VEN PD 1503 1644 1595
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1861 1543 1594
Ni  Polina LAT LA 1881 1643 1746
Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1732 1540 1541
Ni zzardo Mattia ITA VEN PD 1727 1498 1593
Pal ozza Di ego ITA LAZ RM 1331 1647 1698
Paoli Thomas I TA VEN PD 999 1492 1263
Patron Cri st obal ITA VEN TV 1203 1402 1094
Petrosino Germano |ITA FRI TS 1703 1455 1369
Pi gato Al ex ITA VEN VI 1720 1537 1696
Pi ovesan Sara ITA VEN VE 1322 1389 1167
Pitacco Mtja ITA VEN RO 1367 1690 1691

Nasc
1994
2008
2008
1962
2001
2009
1999
1944
2008
1959
2011
1955
1980
2012
2010
1989
1969
2008
2011
2011
2009
1969
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2011
1987
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1999
1967
2001
1955
2011
20
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1991
2009
2008
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2007
1987
1958
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20
1968
1987
2010
1996
2011
1981
2007
1997
2010
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I d

FI DE
2849149
28540115
2893695
809381

23402342
42767768
815446
2895752
811645
28540808
809977
2820299
28527453
28538986
2898506
2892419
2867970
28532970
28518152
28505700
833797
28593910
28560310
28576683
28553063
2896546
28577442
28558022
2891552
28588630
28586751
815357
28556577
806617
28568044
16241746
2818022
2841520
28538080
28540700
28549074
2863737
28559622
823643
822434
11602481
825875
807656
2880240

28582934
829285
2885005
2807470
23417137

I d

FSI

170124
188866
178480
106779
209212
204140
205110
104183
179804
108898
188969
100506
131608
185818
188505
180552
179383
174666
179337
170196
174122
110679
202954
194018
197849
193281
179457
197910
194143
179025
200263
199442
103871
193420
101441
195016

158604
166111
184241
189044
191411
173569
194134
106102
105069

100315
104068
170945
210079
195921
129443
178483
126447
207291
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

8 M Ragonese Rosario LulTA LAZ RM 1795 1528 1687 1955 M 806935 108891
78 NC Ranpi n Tonmaso I TA VEN PD 999 1585 1356 2006 M 209429
10 1IN Rodel | a Unberto ITA VEN PD 1769 1567 1877 1989 M 899585 153341
32 2N Rossi Francesco ITA VEN VI 1631 1736 1737 2005 M 2862102 174684
48 CM Rossi G anni ITA VEN TV 1460 1527 1563 1942 M 818593 106459
49 3N Rossi Roberto ITA EM RE 1460 1599 1600 1958 M 28582217 198229
63 NC Sarnari Francesco |ITA EM RA 1344 1505 1404 2005 M 28565347 195582
51 NC Scaranaro Martina |TA VEN RO 1449 1451 1674 2007 F 28535391 184069
6 1N Serea Gabriele ITA VEN VE 1831 1640 1871 2010 M 2883886 171089
74 NC Sol onon El eonor a ITA VEN VE 1141 1370 1061 2011 F 28535642 188475
71 NC Tatulli Uva Albertol TA VEN VE 1262 1430 1201 2012 M 28586026 199386
66 NC Terletskyi Oeh Mk I TA ALT BzZ 1328 1589 1590 2006 M 28574052 197409
24 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1656 1686 1789 1961 M 819441 103840
44 3N Tona Leonar do ITA VEN TV 1515 1488 1489 2012 M 28583213 198577
59 NC Trevisan Al essandral TA EST EE 1364 1454 1382 2008 F 1348523 204630
58 NC Trevi san Ni col as ITA EST EE 1365 1499 1270 2010 M 1349147 204631
38 3N Troi ni ch Dani el ITA TRE TN 1577 1601 1688 2006 M 28574281 197421
13 2N Unt er weger Jonas ITA ALT Bz 1753 1522 1681 2011 M 28538013 185290
9 1N Vertucci o Roberto |ITA CAM SA 1789 1495 1684 1993 M 2845526 170125
20 C™M Zanirato Stefano ITA VEN RO 1690 1724 1827 1962 M 823783 101184
61 NC Zaupa Janes ITA VEN VI 1349 1477 1462 1995 M 28582047 198467
5 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1840 1651 1702 1969 M 809497 106787
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ' J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
55 77 NC Paoli Thonas 3.01TA| 38 BO |5 N1 |48 B A|39 BA |35 NO |51 BO |5 N1]|1
48 78 NC Ranpin Tommaso 3.0ITA|39 NO |5 B1 |41 N1 |7 BO |37 N1|21 BO |42 NO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-05-2024

Variazioni Elo FIDE

36
60
55
12
40
35
50
34
33
56
30
11
69
53
62
52
28
67
46
25
42
41
26
31
47
70
54
23
73
64
14
17

27
29

43

21
37
22
39
45

15
16
65
72
19
18
68
57
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32

228828

222285628622222226256566622822%
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ZZQZZZZZZZZZ

<66zz566¢z

IN
2N

G ocatore Fed
Abat e Carm ne I TA
Addante Francesco |TA
Adel Sarah I TA
Aggi o Mose ' I TA
Baun Ti not hy I TA
Baymani Sor oush IRl
Bel | oni Unberto I TA
Buga Braj an I TA
Carol a Paol o I TA
Cedriano Mattia I TA
Chi esa G useppe I TA
Chirilov Marius Gol TA
Craulo Basilio VlalTA
Craulo Silvia I TA
Cisco Alberto I TA
Com sso Antoni o I TA
Com sso Dani el e I TA
Copiell o Al essandro | TA
Corvi Maddal ena I TA
Costantino Gai a I TA
Crestani Federico |ITA
D'ippolito Nilo Al ITA
De Bona Fili ppo I TA
De Gaspari Cristianl|TA
De Martino Filippo ITA

Di lasio Al essandrol TA

Faccioli Al essandrol TA
Fanchin Matteo I TA
Franco Teves Inti NITA
Gardin Devis I TA
Gennari Leone I TA
Gheser Amr I TA
Guriato Sergio I TA
Grendene Luca I TA
Hof mann Ni cl as GER
Lacanbra Gem Elijah | TA
Le Van Al essandro |TA
Li n Boyuan I TA
Lin Yan Antonio I TA
Lugaresi Gabriele ITA
Mar son Eva Jane I TA
Merusi Lui gi I TA
Morganti Lionello |ITA
Mortol a Al berto I TA
N Polina LAT
Ni ccol i Paol o I TA
Ni zzardo Mattia I TA
Pal ozza Di ego I TA
Patron Cri st obal I TA
Petrosino Germano | TA
Pi gato Al ex I TA
Pi ovesan Sara I TA
Pitacco Mtja I TA

Ragonese Rosario LulTA
Rodel | a Unberto I TA
Rossi Francesco I TA

El o

FI DE
1608
1361
1409
1758
1561
1616
1454
1626
1629
1386
1639
1760
1269
1418
1345
1435
1640
1327
1494
1650
1518
1541
1642
1636
1468
1268
1414
1657
1177
1338
1749
1725
1797
1642
1640
1881
1517
1878
1687
1582
1682
1566
1503
1861
1881
1732
1727
1331
1203
1703
1720
1322
1367
1795
1769
1631

NNNNONANSNDONNSNUONUUONSNSNSNSNOONNSNSNSNWNNSNSNOOOUNSNSNSNOONSNSNSNSNNOONOOUNSNONO T2

Pun
Fat

@9 e G @ [ @[22 509 @Y S S @0 [ S @) S 69 @) S S 9 @GN NS PN SN DN S G N G e L E S NN SN LN
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50
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Pun
Att
20 -1.7

PG @ N E N =N R SO G e S @SR EEREN SR 0N RN SR N NS ON RS

57
45
37
15
56
60
39
89
97
92
79
33
21
67
65
14
81
54
51
61
96
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15
97
48
42
60
24
91
08
91
66
26
32
84
55
35
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13
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16
00
05
94
62

1

-0
-0
-1
-0

-0

0
-0

SR eeNE

= dl.

2
3

-0
-0
-0
-1.
-3
-0
-0.

0
-0
0
0
0
0
=
=
0.
0.

-0

=
-1
-0
-0
0

0

0

=
=
-1
-0
2

=
-1

-1
2
-0

W Ve

93
.45
. 87
.15
. 56
6
61
.39
03
08
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67
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33
15
36
19
04
00¢
11
46
62
11

68
.53
74
17
35
65
. 65
.47
52
58
6
.24
.91
.08
.41
34
24
68
.84
.05
.35
. 56
87
.04
. 66

.05
56
.62

.15 0. 85
.49 1.01

Med
Avv.
1382
1610
1301
1533
1489
1410
1433
1622
1488
1564
1577
1616
1529
1591
1568
1307
1675
1682
1605
1637
1474
1359
1302
1562
1559
1474
1252
1623
1389
1496
1573
1517
1424
1633
1641
1637
1437
1565
1445
1253
1657
1429
1644
1543
1643
1540
1498
1647
1402
1455
1537
1389
1690
1528
1567
1736

Per f

1469
1611
1423
1636
1440
1633
1470
1672
1546
1515
1887
1775
1372
1592
1519
1292
1906
1733
1504
1638
1647
1343
1200
1613
1402
1373
1253
1726
1232
1395
1804
1518
1612
1683
1692
1795
1388
1616
1690
1425
1708
1652
1595
1594
1746
1541
1593
1698
1094
1369
1696
1167
1691
1687
1877
1737

Anno

Nasc S

1994
2008
2008
1962
2009
1999
1944
2008
1959
2011
1955
1980
2012
2010
1989
1969
2008
2011
2011
2009
1969
2010
2004
2012
2011
1987
2005
2007
2012
1999
1967
2001
1955
2011
20

2005
1991
2009
2008
2010
2007
1987
1958
1979
20

1968
1987
2010
2011
1981
2007
1997
2010
1955
1989
2005

=TT TMZTZELELLLELLLELELEETMTEEEZLELECELLZCLELLEEEELELELELELZELEZEELESEEMNMNMNmMmETELELSEITNELELESLZSESELZSESLZSELESLS<LSTMEL L

1D

FI DE
2849149
28540115
2893695
809381
23402342
42767768
815446
2895752
811645
28540808
809977
2820299
28527453
28538986
2898506
2892419
2867970
28532970
28518152
28505700
833797
28560310
28576683
28553063
2896546
28577442
28558022
2891552
28588630
28586751
815357
28556577
806617
28568044
16241746
2818022
2841520
28538080
28540700
28549074
2863737
28559622
823643
822434
11602481
825875
807656
2880240
28582934
829285
2885005
2807470
23417137
806935
899585
2862102
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1D

FSI

170124
188866
178480
106779
204140
205110
104183
179804
108898
188969
100506
131608
185818
188505
180552
179383
174666
179337
170196
174122
110679
194018
197849
193281
179457
197910
194143
179025
200263
199442
103871
193420
101441
195016

158604
166111
184241
189044
191411
173569
194134
106102
105069

100315
104068
170945
195921
129443
178483
126447
207291
108891
153341
174684



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
48 CM Rossi G anni ITA 1460 6 2.50 1.91 0.59 1527 1563 1942 M 818593 106459
49 3N Rossi Roberto I TA 1460 7 3.50 2.35 1.15 1599 1600 1958 M 28582217 198229
63 NC Sarnari Francesco |TA 1344 7 2.50 2.20 0.3 1505 1404 2005 M 28565347 195582
51 NC Scaranaro Martina | TA 14495 2.00 1.34 0.66 1451 1674 2007 F 28535391 184069
6 1N Serea Gabriele ITA 18317 5.505.19 0.31 1640 1871 2010 M 2883886 171089
74 NC Sol onon El eonor a ITA 11417 1.001.70 -0.7 1370 1061 2011 F 28535642 188475
71 NC Tatulli Uva Albertol TA 1262 7 1.50 2.04 -0.54 1430 1201 2012 M 28586026 199386
66 NC Terletskyi Oeh Myk I TA 1328 7 3.50 1.35 2.15 1589 1590 2006 M 28574052 197409
24 CM Tom o Dante I TA 1656 7 4.50 3.16 1.34 1686 1789 1961 M 819441 103840
44 3N Tona Leonar do I TA 15157 3.50 3.86 -0.36 1488 1489 2012 M 28583213 198577
59 NC Trevisan Al essandral TA 1364 6 2.00 1.93 0. 07 1454 1382 2008 F 1348523 204630
58 NC Trevi san Ni col as ITA 13657 1.50 2.53 -1.03 1499 1270 2010 M 1349147 204631
38 3N Troi ni ch Dani el ITA 1577 6 2.50 2.05 0.45 1601 1688 2006 M 28574281 197421
13 2N Unt er weger Jonas ITA 1753 7 5.00 5.31 -0.31 1522 1681 2011 M 28538013 185290
9 1N Vertucci o Roberto |ITA 1789 6 3.50 4.58 -1.08 1495 1684 1993 M 2845526 170125
20 C™M Zanirato Stefano ITA 1690 7 4.50 3.11 1.39 1724 1827 1962 M 823783 101184
61 NC Zaupa Janes ITA 1349 6 1.50 1.59 -0.09 1477 1462 1995 M 28582047 198467
5 CM Zotti Enrico I TA 18407 4.005.16 -1.16 1651 1702 1969 M 809497 106787
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Scacchistica

29-05-2024

[taliana lJ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

Variazioni Elo Italia

75
76
77
78

666568

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Bal kovi ¢ Vuk ITA 999 0 0.000.40 1.6 0
Cucca Massi np ITA 999 0 0.000.60 1.4 0
Paoli Thomas ITA 999 0 0.000.60 2.4 0
Ranpi n Tonmaso ITA 999 0 0.00 0.60 2.4 0

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1485 1246 2001 M 209212
1502 1194 1987 M 202954
1492 1263 1996 M 210079
1585 1356 2006 M 209429
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Lacanbra Gem Elijah ITA 1881 | 40 3N Baun Tinothy ITA 1561 1 - O
2 41 3N D'ippolito Nilo Ale I TA 1541 | 2 IN N Polina LAT 1881 O - 1
3 3 IN Lin Boyuan ITA 1878 | 42 2N Crestani Federico ITA 1518 0 - 1
4 43 2N Le Van Al essandro ITA 1517 | 4 CM Mortola Al berto ITA 1861 Ap- A
5 5 CM Zotti Enrico ITA 1840 | 44 3N Tona Leonardo ITA 1515 1 - O
6 45 1IN Morganti Lionello ITA 1503 | 6 IN Serea Gabriele ITA 1831 0 - 1
7 7 CM Guriato Sergio ITA 1797 | 46 3N Corvi Maddal ena ITA 1494 0 - 1
8 47 3N De Martino Filippo ITA 1468 | 8 M Ragonese Rosario Luc ITA 1795 1 - O
9 9 1IN Vertuccio Roberto ITA 1789 | 48 CM Rossi G anni ITA 1460 Ap- A
10 49 3N Rossi Roberto ITA 1460 | 10 1IN Rodella Urberto ITA 1769 1 - 0
11 11 1IN Chirilov Marius G or ITA 1760 | 50 1IN Belloni Unmberto ITA 1454 1 - O
12 51 NC Scaranaro Martina ITA 1449 | 12 CM Aggio Mse ' ITA 1758 1 - 0
13 13 2N Unterweger Jonas ITA 1753 | 52 NC Comi sso Antonio ITA 1435 1 - O
14 53 NC Ciraulo Silvia ITA 1418 | 14 CM Gennari Leone ITA 1749 A - A
15 15 1IN Niccoli Paolo ITA 1732 | 54 NC Faccioli A essandro ITA 1414 1 - O
16 55 NC Adel Sarah ITA 1409 | 16 1IN N zzardo Mattia ITA 1727 0 - 1
17 17 2N Gheser Amr ITA 1725 | 56 NC Cedriano Mattia ITA 1386 0 - 1
18 57 NC Pitacco Mtja ITA 1367 | 18 1IN Pigato Al ex ITA 1720 A% - A
19 19 1N Petrosino Gernmano I TA 1703 | 58 NC Trevisan Nicolas ITA 1365 A%- A
20 59 NC Trevisan Al essandra ITA 1364 | 20 CM Zanirato Stefano ITA 1690 0 - 1
21 21 2N Lin Yan Antonio ITA 1687 | 60 NC Addante Francesco ITA 1361 Ap- A
22 61 NC Zaupa Janes ITA 1349 | 22 2N Marson Eva Jane ITA 1682 0 - 1
23 23 2N Fanchin Matteo ITA 1657 | 62 NC GCisco Alberto ITA 1345 1 - 0
24 63 NC Sarnari Francesco ITA 1344 | 24 CM Tom o Dante ITA 1656 0 - 1
25 25 2N Costantino Gaia ITA 1650 | 64 NC Gardin Devis ITA 1338 0 - 1
26 65 NC Palozza D ego ITA 1331 | 26 2N De Bona Filippo ITA 1642 1 - 0
27 27 2N Gendene Luca I TA 1642 | 66 NC Terletskyi Oeh Mko ITA 1328 1 - 0
28 67 NC Copiello Al essandro ITA 1327 | 28 2N Comisso Daniele ITA 1640 0 - 1
29 29 2N Hofnmann Niclas GER 1640 | 68 NC Piovesan Sara ITA 1322 1 - 0
30 69 NC Ciraulo Basilio VM ad ITA 1269 | 30 CM Chiesa G useppe ITA 1639 0 - 1
31 31 2N De Gaspari Cristian I TA 1636 | 70 NC D lasio Al essandro ITA 1268 1 - 0
32 71 NC Tatulli Uva Al berto ITA 1262 | 32 2N Rossi Francesco ITA 1631 0 - 1
33 33 CM Carola Paolo ITA 1629 | 72 NC Patron Cristobal ITA 1203 1 - O
34 73 NC Franco Teves Inti M ITA 1177 | 34 2N Buga Brajan ITA 1626 0 - 1
35 35 Baymani Soroush IR 1616 | 74 NC Sol onon El eonora ITA 1141 1 - O
36 75 NC Bal kovic Vuk I TA 999 | 36 2N Abate Carm ne ITA 1608 0 - 1
37 37 2N Lugaresi Gabriele ITA 1582 | 76 NC Cucca Massinp ITA 999 0 - 1
38 77 NC Paoli Thomas I TA 999 | 38 3N Troinich Daniel ITA 1577 0 - 1
39 39 2N Merusi Luigi I TA 1566 | 78 NC Ranpin Tormaso I TA 999 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 2N Rossi Francesco 1 ITA 1631 | 1 IN Lacanbra GemElijah 1 ITA 1881 Ap- A
2 2 IN N Polina 1 LAT 1881 | 31 2N De Gaspari Cristian 1 ITA 1636 1 - 0
3 34 2N Buga Brajan 1 I TA 1626 | 5 CM Zotti Enrico 1 ITA 1840 0 - 1
4 6 IN Serea Gabriele 1 ITA 1831 | 33 CM Carola Paolo 1 ITA 1629 1 - 0
5 36 2N Abate Carmne 1 ITA 1608 | 11 1IN Chirilov Marius Gor 1 ITA 1760 0 - 1
6 38 3N Troinich Daniel 1 ITA 1577 | 13 2N Unterweger Jonas 1 ITA 1753 1 - 0
7 42 2N Crestani Federico 1 ITA 1518 | 15 1IN N ccoli Paolo 1 ITA 1732 0 - 1
8 16 1IN N zzardo Mattia 1 I TA 1727 | 35 Baymani Sor oush 1 IR 1616 1 - O
9 20 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1690 | 39 2N Merusi Luigi 1 ITA 1566 A- A
10 22 2N Marson Eva Jane 1 ITA 1682 | 47 3N De Martino Filippo 1 ITA 1468 1 - O
11 46 3N Corvi Maddal ena 1 ITA 1494 | 23 2N Fanchin Matteo 1 ITA 1657 Apn- A
12 24 CM Tonio Dante 1 ITA 1656 | 49 3N Rossi Roberto 1 ITA 1460 1 - O
13 56 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1386 | 27 2N Gendene Luca 1 ITA 1642 0 - 1
14 28 2N Comisso Daniele 1 ITA 1640 | 51 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1449 1 - O
15 64 NC Gardin Devis 1 ITA 1338 | 29 2N Hof mann Nicl as 1 GER 1640 0 - 1
16 30 CM Chiesa G useppe 1 ITA 1639 | 65 NC Palozza D ego 1 ITA 1331 1 - O
17 76 NC Cucca Massinmo 1 I TA 999 | 9 IN Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1789 0 - 1
18 4 CM Mortola Al berto 0.5 ITA 1861 | 53 NC GCraulo Silvia 0.5 ITA 1418 1 - 0
19 14 CM Gennari Leone 0.5 ITA 1749 | 57 NC Pitacco Mtja 0.5 ITA 1367 1 - O
20 18 1IN Pigato Al ex 0.5 ITA 1720 | 43 2N Le Van Al essandro 0.5 ITA 1517 1 - O
21 48 CM Rossi G anni 0.5 ITA 1460 | 19 1N Petrosino Germano 0.5 ITA 1703 0 - 1
22 58 NC Trevisan Nicolas 0.5 ITA 1365 | 21 2N Lin Yan Antonio 0.5 ITA 1687 0 - 1
23 60 NC Addante Francesco 0.5 ITA 1361 | 3 IN Lin Boyuan 0 ITA 1878 0 - 1
24 62 NC Cisco Alberto 0 ITA 1345 | 7 CM Guriato Sergio 0 ITA 1797 Apn- A
25 8 M Ragonese Rosario Luc O ITA 1795 | 59 NC Trevisan Al essandra 0 ITA 1364 1 - 0
26 10 1IN Rodella Urberto 0 ITA 1769 | 61 NC Zaupa Janes 0 ITA 1349 1 - 0
27 12 CM Aggio Mse ' 0 ITA 1758 | 63 NC Sarnari Francesco 0 ITA 1344 1 - O
28 66 NC Terletskyi Oeh Myko O ITA 1328 | 17 2N Cheser Anmir 0 ITA 1725 Aw- A
29 68 NC Piovesan Sara 0 ITA 1322 | 25 2N Costantino Gaia 0 ITA 1650 0 - 1
30 26 2N De Bona Filippo 0 ITA 1642 | 67 NC Copiello Alessandro 0 ITA 1327 0 - 1
31 70 NC ©Di lasio Alessandro 0 ITA 1268 | 37 2N Lugaresi Gabriele 0 ITA 1582 A - A
32 40 3N Baun Tinothy 0 ITA 1561 | 69 NC Ciraulo Basilio ViadO ITA 1269 1 - O
33 72 NC Patron Cristobal 0 ITA 1203 | 41 3N D'ippolito Nilo AleO ITA 1541 0 - 1
34 44 3N Tona Leonardo 0 ITA 1515 | 71 NC Tatulli UWva Alberto 0 ITA 1262 1 - O
35 74 NC Sol onon El eonora 0 ITA 1141 | 45 1IN Morganti Lionello 0 ITA 1503 0 - 1
36 50 1IN Belloni Unberto 0 ITA 1454 | 73 NC Franco Teves Inti MaO ITA 1177 1 - 0
37 52 NC Conisso Antonio 0 ITA 1435 | 75 NC Bal kovic Vuk 0 ITA 999 0 - 1
38 54 NC Faccioli Alessandro 0 ITA 1414 | 77 NC Paoli Thomas 0 ITA 999 0 -1
39 78 NC Ranpin Tommaso 0 I TA 999 | 55 NC Adel Sarah 0 ITA 1409 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Marson Eva Jane 2 ITA 1682 | 2 IN N Polina 2 LAT 1881 1 - O
2 5 CM Zotti Enrico 2 ITA 1840 | 24 CM Tom o Dante 2 ITA 1656 1 - O
3 27 2N Grendene Luca 2 ITA 1642 | 6 IN Serea Gabriele 2 ITA 1831 1 - O
4 11 1IN Chirilov Marius Gor 2 ITA 1760 | 28 2N Comi sso Daniele 2 ITA 1640 0 - 1
5 15 1IN Niccoli Paolo 2 ITA 1732 | 30 CM Chiesa G useppe 2 ITA 1639 0 - 1
6 29 2N Hofmann Nicl as 2 GER 1640 | 16 1IN N zzardo Mattia 2 ITA 1727 1 - 0
7 1 IN Lacanbra GemElijah 1.5 ITA 1881 | 38 3N Troinich Daniel 2 ITA 1577 1 - O
8 21 2N Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1687 | 4 CM Mortola Al berto 1.5 ITA 1861 0 - 1
9 9 1IN Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1789 | 20 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1690 0 - 1
10 23 2N Fanchin Matteo 1.5 ITA 1657 | 14 CM GCennari Leone 1.5 ITA 1749 Ap- A
11 39 2N  Merusi Luigi 1.5 ITA 1566 | 18 1N Pigato Al ex 1.5 ITA 1720 0 - 1
12 19 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1703 | 32 2N Rossi Francesco 1.5 ITA 1631 0 - 1
13 13 2N Unterweger Jonas 1 ITA 1753 | 46 3N Corvi Maddal ena 1.5 ITA 1494 1 - 0
14 3 IN Lin Boyuan 1 ITA 1878 | 44 3N Tona Leonardo 1 ITA 1515 1 - O
15 45 1N Morganti Lionello 1 I TA 1503 | 8 M Ragonese Rosario Luc 1 ITA 1795 A%- A
16 47 3N De Martino Filippo 1 ITA 1468 | 10 1N Rodella Unberto 1 ITA 1769 0 - 1
17 49 3N Rossi Roberto 1 ITA 1460 | 12 CM Aggio Mse ' 1 ITA 1758 0 - 1
18 25 2N Costantino Gaia 1 ITA 1650 | 50 1IN Belloni Urberto 1 ITA 1454 1 - O
19 31 2N De Gaspari Cristian 1 ITA 1636 | 56 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1386 1 - O
20 33 CM Carola Paolo 1 ITA 1629 | 64 NC Gardin Devis 1 ITA 1338 1 - 0
21 51 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1449 | 34 2N Buga Brajan 1 ITA 1626 0 - 1
22 35 Baymani Sor oush 1 IRl 1616 | 76 NC Cucca Massinp 1 I TA 999 1-0
23 65 NC Palozza Diego 1 ITA 1331 | 36 2N Abate Carnine 1 ITA 1608 1 - O
24 67 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1327 | 40 3N Baun Tinothy 1 ITA 1561 1 - O
25 41 3N D'ippolito Nlo Alel ITA 1541 | 78 NC Ranpin Tommaso 1 ITA 999 0 - 1
26 75 NC Bal kovi c Vuk 1 I TA 999 | 42 2N Crestani Federico 1 ITA 1518 0 - 1
27 77 NC Paoli Thonas 1 I TA 999 | 48 CM Rossi G anni 0.5 ITA 1460 Aws- A
28 7 CM Guriato Sergio 0.5 ITA 1797 | 58 NC Trevisan N col as 0.5 ITA 1365 1 - O
29 17 2N Gheser Amr 0.5 ITA 1725 | 60 NC Addante Francesco 0.5 ITA 1361 1 - 0
30 37 2N Lugaresi Gabriele 0.5 ITA 1582 | 62 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1345 Aw- A
31 43 2N Le Van Al essandro 0.5 ITA 1517 | 66 NC Terletskyi Oeh Mko0.5 ITA 1328 0 - 1
32 53 NC Ciraulo Silvia 0.5 ITA 1418 | 70 NC D lasio Alessandro 0.5 ITA 1268 1 - 0O
33 57 NC Pitacco Mtja 0.5 ITA 1367 | 26 2N De Bona Filippo 0 ITA 1642 1 - 0
34 69 NC Craulo Basilio Viad 0 ITA 1269 | 52 NC Com sso Antonio 0 ITA 1435 1 - O
35 71 NC Tatulli Ua Alberto 0 ITA 1262 | 54 NC Faccioli Al essandro 0 ITA 1414 Ap- A
36 55 NC Adel Sarah 0 ITA 1409 | 68 NC Piovesan Sara 0 ITA 1322 0 - 1
37 59 NC Trevisan Alessandra 0 ITA 1364 | 72 NC Patron Cristobal 0 ITA 1203 1 - O
38 61 NC Zaupa Janes 0 ITA 1349 | 73 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1177 1 - O
39 63 NC Sarnari Francesco 0 ITA 1344 | 74 NC Sol onon El eonora 0 ITA 1141 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 2N Conisso Daniele 3 ITA 1640 | 5 CM Zotti Enrico 3 ITA 1840 Ap- A
2 29 2N Hofmann Nicl as 3 GER 1640 | 22 2N Marson Eva Jane & ITA 1682 0 - 1
3 30 CM Chiesa G useppe 3 ITA 1639 | 27 2N Gendene Luca 3 ITA 1642 1 - 0
4 18 1IN Pigato Al ex 2.5 ITA 1720 | 1 IN Lacanbra GemElijah 2.5 |ITA 1881 0 - 1
5 4 CM Mortola Al berto 2.5 ITA 1861 | 20 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1690 0 - 1
6 32 2N Rossi Francesco 2.5 ITA 1631 | 11 1IN Chirilov Marius Gor 2 ITA 1760 0 - 1
7 2 IN N Polina 2 LAT 1881 | 25 2N Costantino Gaia 2 ITA 1650 Aps- A
8 24 CM Tonio Dante 2 ITA 1656 | 3 IN Lin Boyuan 2 ITA 1878 Aw- A
9 6 1IN Serea Gabriele 2 ITA 1831 | 31 2N De Gaspari Cristian 2 ITA 1636 1 - O
10 10 1IN Rodella Unmberto 2 ITA 1769 | 33 CM Carola Paolo 2 ITA 1629 1 - 0
11 12 CM Aggio Mse ' 2 ITA 1758 | 35 Baymani Sor oush 2 IR 1616 1 - O
12 34 2N Buga Brajan 2 ITA 1626 | 13 2N Unterweger Jonas 2 ITA 1753 0 - 1
13 14 CM Gennari Leone 2 ITA 1749 | 65 NC Palozza Diego 2 ITA 1331 1 - O
14 38 3N Troinich Daniel 2 ITA 1577 | 15 1IN N ccoli Paolo 2 ITA 1732 0 - 1
15 16 1IN Nizzardo Mattia 2 ITA 1727 | 67 NC Copiello Al essandro 2 ITA 1327 Apn- A
16 42 2N Crestani Federico 2 ITA 1518 | 23 2N Fanchin Matteo 2 ITA 1657 Apn- A
17 78 NC Ranpin Tommaso 2 I TA 999 | 7 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1797 0 - 1
18 8 M Ragonese Rosario Luc 1.5 ITA 1795 | 53 NC GCraulo Silvia 1.5 ITA 1418 1 - O
19 45 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1503 | 9 1IN Vertucci o Roberto 1.5 ITA 1789 A%- A
20 46 3N Corvi Mddal ena 1.5 ITA 1494 | 17 2N Cheser Anir 1.5 ITA 1725 0 - 1
21 57 NC Pitacco Mtja 1.5 ITA 1367 | 19 1IN Petrosino Gernano 1.5 ITA 1703 1 - 0
22 66 NC Terletskyi Oeh Mko 1.5 ITA 1328 | 21 2N Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1687 0 - 1
23 77 NC Paoli Thonas 1.5 ITA 999 | 39 2N Merusi Luigi 1.5 ITA 1566 Aw- A
24 36 2N Abate Carm ne 1 ITA 1608 | 59 NC Trevisan Alessandra 1 ITA 1364 1 - O
25 56 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1386 | 37 2N Lugaresi Gabriele 1 ITA 1582 0 - 1
26 40 3N Baun Tinot hy 1 ITA 1561 | 61 NC Zaupa Janes 1 ITA 1349 1 - 0
27 62 NC Gisco Alberto 1 ITA 1345 | 41 3N D'ippolito Nilo Alel ITA 1541 Ap- A
28 44 3N Tona Leonardo 1 ITA 1515 | 63 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1344 Ap- A
29 64 NC Gardin Devis 1 ITA 1338 | 47 3N De Martino Filippo 1 ITA 1468 0 - 1
30 48 CM Rossi G anni 1 ITA 1460 | 69 NC Craulo Basilio VMlad 1 ITA 1269 1 - 0
31 68 NC Piovesan Sara 1 ITA 1322 | 49 3N Rossi Roberto 1 ITA 1460 O - 1
32 50 1IN Belloni Unberto 1 ITA 1454 | 75 NC Bal kovic Vuk 1 ITA 999 1 -0
33 76 NC Cucca Massino 1 I TA 999 | 51 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1449 0 - 1
34 60 NC Addante Francesco 0.5 ITA 1361 | 43 2N Le Van Al essandro 0.5 ITA 1517 1 - O
35 54 NC Faccioli Alessandro 0.5 ITA 1414 | 70 NC D lasio Alessandro 0.5 ITA 1268 Aw- A
36 58 NC Trevisan Nicolas 0.5 ITA 1365 | 71 NC Tatulli Ua Alberto 0.5 ITA 1262 Av- A
37 26 2N De Bona Filippo 0 ITA 1642 | 72 NC Patron Cristobal 0 ITA 1203 1 - O
38 73 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1177 | 52 NC Comi sso Antonio 0 ITA 1435 0 - 1
39 74 NC Solonon El eonora 0 ITA 1141 | 55 NC Adel Sarah 0 ITA 1409 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S IO (0 A FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Marson Eva Jane 4 ITA 1682 | 30 CM Chiesa G useppe 4 ITA 1639 0 - 1
2 1 IN Lacanbra GemElijah 3.5 |TA 1881 | 28 2N Comi sso Daniele 3.5 ITA 1640 O - 1
3 20 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA 1690 | 5 CM Zotti Enrico 3.5 ITA 1840 Aw- A
4 13 2N Unterweger Jonas 3 ITA 1753 | 6 IN Serea Gabriele 8 ITA 1831 0 - 1
5 15 1IN Niccoli Paolo 3 ITA 1732 | 10 1N Rodella Unberto 3 ITA 1769 0 - 1
6 11 1IN Chirilov Marius Gor 3 ITA 1760 | 14 CM GCennari Leone 3 ITA 1749 0 - 1
7 27 2N Grendene Luca 3 I TA 1642 | 12 CM Aggio Mse ' 3 ITA 1758 1 - 0
8 2 IN N Polina 2.5 LAT 1881 | 29 2N Hofrmann Niclas 3 GER 1640 A - A
9 3 1IN Lin Boyuan 2.5 ITA 1878 | 32 2N Rossi Francesco 2.5 ITA 1631 Aw- A
10 23 2N Fanchin Matteo 2.5 ITA 1657 | 4 CM Mortola Al berto 2.5 ITA 1861 1 - O
11 7 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 1797 | 24 CM Tonmio Dante 2.5 ITA 1656 0 - 1
12 25 2N Costantino Gaia 2.5 ITA 1650 | 8 M Ragonese Rosario Luc 2.5 ITA 1795 Ax- A
13 17 2N Gheser Amr 2.5 ITA 1725 | 42 2N Crestani Federico 2.5 ITA 1518 1 - O
14 67 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA 1327 | 18 1IN Pigato Al ex 2.5 ITA 1720 Aw- A
15 21 2N Lin Yan Antonio 2.5 |ITA 1687 | 57 NC Pitacco Mtja 2.5 ITA 1367 Aw- A
16 9 IN Vertucci o Roberto 2 ITA 1789 | 40 3N Baun Tinothy 2 ITA 1561 1 - O
17 31 2N De Gaspari Cristian 2 ITA 1636 | 45 1IN Morganti Lionello 2 ITA 1503 Ap- A
18 33 CM Carola Paolo 2 ITA 1629 | 48 CM Rossi G anni 2 ITA 1460 A% - A
19 47 3N De Martino Filippo 2 | TA 1468 | 34 2N Buga Brajan 2 ITA 1626 0 - 1
20 35 Baymani Sor oush 2 IRl 1616 | 77 NC Paoli Thomas 2 ITA 999 1 -0
21 49 3N Rossi Roberto 2 ITA 1460 | 36 2N Abate Carmne 2 ITA 1608 1 - O
22 37 2N Lugaresi Gabriele 2 ITA 1582 | 78 NC Ranpin Tommaso 2 ITA 999 0 - 1
23 51 NC Scaranaro Martina 2 I TA 1449 | 38 3N Troinich Daniel 2 ITA 1577 0 - 1
24 39 2N Merusi Luigi 2 ITA 1566 | 50 1IN Belloni Unberto 2 ITA 1454 1 - O
25 65 NC Palozza Diego 2 ITA 1331 | 44 3N Tona Leonardo 1.5 ITA 1515 Awn- A
26 41 3N D'ippolito Nilo Ale1.5 ITA 1541 | 60 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1361 A%- A
27 63 NC Sarnari Francesco 1.5 ITA 1344 | 46 3N Corvi Maddal ena 1.5 ITA 1494 0 - 1
28 53 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1418 | 62 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1345 1 - O
29 52 NC Conisso Antonio 1 ITA 1435 | 66 NC Terletskyi Oeh Mko 1.5 ITA 1328 0 - 1
30 69 NC Craulo Basilio Viad 1 ITA 1269 | 26 2N De Bona Filippo 1 ITA 1642 1 - 0
31 75 NC Bal kovic Vuk 1 I TA 999 | 54 NC Faccioli Alessandro 1 ITA 1414 1 - O
32 55 NC Adel Sarah 1 I TA 1409 | 64 NC Gardin Devis 1 ITA 1338 1 - 0
33 71 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1262 | 56 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1386 0 - 1
34 70 NC D lasio Alessandro 1 ITA 1268 | 58 NC Trevisan Nicolas 1 ITA 1365 Ap- A
35 59 NC Trevisan Alessandra 1 ITA 1364 | 68 NC Piovesan Sara 1 ITA 1322 1 - 0
36 61 NC Zaupa Janes 1 ITA 1349 | 76 NC Cucca Massinp 1 I TA 999 1-0
37 43 2N Le Van Al essandro 0.5 ITA 1517 | 73 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1177 1 - O
38 72 NC Patron Cristobal 0 ITA 1203 | 74 NC Sol onon El eonora 0 ITA 1141 0 - 1
39 16 1IN N zzardo Mattia 2.5 I TA 1727 | 0 - F
40 19 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1703 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 30 CM Chiesa G useppe 5 ITA 1639 | 28 2N Conisso Daniele 4.5 ITA 1640 Ap- A
2 5 CM Zotti Enrico 4 ITA 1840 | 14 CM Cennari Leone 4 ITA 1749 0 - 1

3 6 IN Serea Gabriele 4 ITA 1831 | 22 2N Marson Eva Jane 4 ITA 1682 1 - O

4 10 1IN Rodella Unmberto 4 ITA 1769 | 27 2N Gendene Luca 4 ITA 1642 1 - 0

5 20 CM Zanirato Stefano 4 ITA 1690 | 1 IN Lacanbra GemElijah 3.5 ITA 1881 Aw- A
6 24 CM Tomio Dante 3.5 ITA 1656 | 17 2N Cheser Anir 3.5 ITA 1725 1 - 0

7 29 2N Hofrmann Nicl as 3.5 GER 1640 | 23 2N  Fanchin Matteo 3.5 ITA 1657 Aw- A

8 32 2N Rossi Francesco 3 ITA 1631 | 2 IN N Polina 8 LAT 1881 Awp- A
9 25 2N Costantino Gaia 3 ITA 1650 | 3 IN Lin Boyuan 3 ITA 1878 Ap- A
10 8 M Ragonese Rosario Luc 3 ITA 1795 | 35 Baymani Sor oush 8 IRl 1616 1 - O
11 34 2N Buga Brajan 3 ITA 1626 | 9 IN  Vertuccio Roberto 3 ITA 1789 Apn- A
12 38 3N Troinich Daniel 3 ITA 1577 | 11 1IN Chirilov Marius Gor 3 ITA 1760 0 - 1
13 12 CM Aggio Mse ' 3 ITA 1758 | 39 2N Merusi Luigi 3 ITA 1566 1 - O
14 57 NC Pitacco Mtja 3 ITA 1367 | 13 2N Unterweger Jonas 8 ITA 1753 0 - 1

15 67 NC Copiello Alessandro 3 ITA 1327 | 15 1IN N ccoli Paolo 3 ITA 1732 1 - 0

16 18 1IN Pigato Al ex 3 ITA 1720 | 49 3N Rossi Roberto 3 ITA 1460 1 - 0
17 78 NC Ranpin Tommaso 3 I TA 999 | 21 2N Lin Yan Antonio 3 ITA 1687 0 - 1
18 4 CM Mortola Al berto 2.5 ITA 1861 | 45 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 1503 1 - 0

19 48 CM Rossi G anni 2.5 I TA 1460 | 7 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 1797 0 - 1
20 46 3N Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1494 | 31 2N De Gaspari Cristian 2.5 ITA 1636 0 - 1
21 66 NC Terletskyi Oeh Mko2.5 ITA 1328 | 33 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1629 0 - 1
22 42 2N Crestani Federico 2.5 ITA 1518 | 65 NC Palozza Diego 2.5 ITA 1331 0 - 1
23 36 2N Abate Carmine 2 ITA 1608 | 53 NC Ciraulo Silvia 2.5 ITA 1418 Av- A
24 55 NC Adel Sarah 2 ITA 1409 | 37 2N Lugaresi Gabriele 2 ITA 1582 0 - 1
25 40 3N Baun Tinothy 2 ITA 1561 | 59 NC Trevisan Al essandra 2 ITA 1364 1 - 0
26 56 NC Cedriano Mittia 2 ITA 1386 | 41 3N D'ippolito Nilo Ale 2 ITA 1541 1 - O
27 44 3N Tona Leonardo 2 I TA 1515 | 61 NC Zaupa Janes 2 ITA 1349 1 - 0
28 60 NC Addante Francesco 2 ITA 1361 | 47 3N De Martino Filippo 2 ITA 1468 1 - O
29 50 1N Belloni Unberto 2 ITA 1454 | 69 NC Ciraulo Basilio Vlad 2 ITA 1269 1 - 0
30 77 NC Paoli Thomas 2 I TA 999 | 51 NC Scaranaro Martina 2 ITA 1449 0 - 1
31 62 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1345 | 43 2N Le Van Al essandro 1.5 ITA 1517 Av- A
32 58 NC Trevisan N colas 1.5 ITA 1365 | 63 NC Sarnari Francesco 1.5 ITA 1344 0 - 1
33 26 2N De Bona Filippo 1 ITA 1642 | 70 NC D lasio Alessandro 1.5 ITA 1268 1 - 0
34 52 NC Conisso Antonio 1 ITA 1435 | 71 NC Tatulli Wa Aberto 1 ITA 1262 A% - A
35 64 NC Gardin Devis 1 I TA 1338 | 74 NC Sol onpn El eonora 1 ITA 1141 1 - O
36 68 NC Piovesan Sara 1 ITA 1322 | 76 NC Cucca Massinp 1 ITA 999 0 - 1
37 73 NC Franco Teves Inti Ma 0 ITA 1177 | 72 NC Patron Cristobal 0 ITA 1203 1 - O
38 16 1IN Nizzardo Mattia 2.5 ITA 1727 | 0 - F
39 75 NC Bal kovic Vuk 2 I TA 999 | 0 - F
40 19 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1703 | 0 - F
41 54 NC Faccioli Alessandro 1 I TA 1414 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Gennari Leone 5 ITA 1749 | 30 CM Chiesa G useppe 5.5 ITA 1639 Aw- A
2 28 2N Comisso Daniele 5) ITA 1640 | 6 IN Serea Gabriele ® ITA 1831 Apn- A
3 10 1IN Rodella Unberto 5 ITA 1769 | 20 CM Zanirato Stefano 4.5 ITA 1690 1 - 0

4 11 1IN Chirilov Marius Gor 4 ITA 1760 | 24 CM Tom o Dante 4.5 |ITA 1656 1 - 0

5 1 IN Lacanbra GemElijah 4 ITA 1881 | 29 2N Hofmann N clas 4 GER 1640 1 - O

6 21 2N Lin Yan Antonio 4 I TA 1687 | 5 CM Zotti Enrico 4 ITA 1840 1 - O

7 22 2N Marson Eva Jane 4 I TA 1682 | 8 M Ragonese Rosario Luc 4 ITA 1795 0 - 1

8 23 2N Fanchin Matteo 4 ITA 1657 | 12 CM Aggio Mse ' 4 ITA 1758 Aw- A
9 13 2N Unterweger Jonas 4 ITA 1753 | 67 NC Copiello Alessandro 4 ITA 1327 1 - 0
10 27 2N Grendene Luca 4 ITA 1642 | 18 1IN Pigato Al ex 4 ITA 1720 0 - 1
11 17 2N Gheser Amr 3.5 ITA 1725 | 2 IN N Polina 3.5 LAT 1881 O - 1
12 3 IN Lin Boyuan 3.5 ITA 1878 | 34 2N Buga Brajan 3.5 ITA 1626 Ax- A
13 65 NC Pal ozza Diego 3.5 ITA 1331 | 4 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 1861 Aw- A
14 7 CM Guriato Sergio 3.5 ITA 1797 | 25 2N Costantino Gaia 3.5 ITA 1650 1 - O

15 9 IN Vertucci o Roberto 3.5 ITA 1789 | 32 2N Rossi Francesco 3.5 ITA 1631 1 - 0

16 31 2N De Gaspari Cristian 3.5 ITA 1636 | 38 3N Troinich Daniel 3 ITA 1577 Aw- A
17 35 Baymani Soroush 3 IRL 1616 | 50 1N Belloni Unberto 3 ITA 1454 1 - 0
18 37 2N Lugaresi Gabriele 3 ITA 1582 | 57 NC Pitacco Mtja 3 ITA 1367 A%- A
19 39 2N  Merusi Luigi 3 ITA 1566 | 56 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1386 1 - 0
20 51 NC Scaranaro Martina 3 ITA 1449 | 40 3N Baun Tinothy 3 ITA 1561 1 - O
21 53 NC Graulo Silvia 3 ITA 1418 | 44 3N Tona Leonardo 3 ITA 1515 Av%- A
22 49 3N Rossi Roberto 3 ITA 1460 | 60 NC Addante Francesco 3 ITA 1361 A%- A
23 42 2N Crestani Federico 2.5 ITA 1518 | 78 NC Ranpin Tommaso 3 I TA 999 1-0
24 63 NC Sarnari Francesco 2.5 ITA 1344 | 36 2N Abate Carmne 2.5 ITA 1608 0 - 1
25 45 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 1503 | 48 CM Rossi G anni 2.5 ITA 1460 Aw- A
26 66 NC Terletskyi Oeh M/ko2.5 ITA 1328 | 46 3N Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1494 1 - 0
27 61 NC Zaupa Janes 2 ITA 1349 | 26 2N De Bona Filippo 2 ITA 1642 Apn- A
28 41 3N D'ippolito Nilo Ale 2 ITA 1541 | 64 NC Gardin Devis 2 ITA 1338 Awn- A
29 43 2N Le Van Alessandro 2 ITA 1517 | 69 NC Ciraulo Basilio Viad 2 ITA 1269 1 - 0
30 47 3N De Martino Filippo 2 ITA 1468 | 62 NC Cisco Alberto 2 ITA 1345 0 - 1
31 76 NC Cucca Massinp 2 I TA 999 | 55 NC Adel Sarah 2 ITA 1409 0 - 1
32 59 NC Trevisan Alessandra 2 ITA 1364 | 77 NC Paoli Thomas 2 ITA 999 0 - 1
33 58 NC Trevisan Ncolas 1.5 ITA 1365 | 52 NC Conisso Antonio 1.5 ITA 1435 0 - 1
34 70 NC D lasio Alessandro 1.5 ITA 1268 | 71 NC Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA 1262 1 - 0
35 74 NC Sol onon El eonora 1 ITA 1141 | 73 NC Franco Teves Inti Ma1l ITA 1177 0 - 1
36 72 NC Patron Cristobal 0 ITA 1203 | 68 NC Piovesan Sara 1 ITA 1322 1 - 0
37 33 CM Carola Paolo 3.5 ITA 1629 | 0 - F
38 15 1IN N ccoli Paolo 3 ITA 1732 | 0 - F
39 16 1IN N zzardo Mattia 2.5 I TA 1727 | 0 - F
40 75 NC Bal kovi c Vuk 2 I TA 999 | 0 - F
41 19 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1703 | 0 - F
42 54 NC Faccioli Alessandro 1 I TA 1414 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

IN I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1795 Media: 1637.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 3N Baun Tinothy I TA 1561 320 0.87 1 1 1
2 N 32 2N Rossi Francesco I TA 1631 250 0.81 Ay 1 1
3 B 38 3N Troinich Daniel | TA 1577 304 0.86 1 2 2
4 N 18 1N Pigato Al ex I TA 1720 161 0.71 1 3 3
5 B 28 2N Comisso Daniele I TA 1640 241 0.8 0 3 3
6 N 20 CM Zanirato Stefano I TA 1690 191 0.75 Ay 3 3
7 B 29 2N Hofmann Niclas CER 1640 241 0.8 1 4 4
5.6 4 4

1IN  LAT El o FI DE: 1881 Perf: 1746 Media: 1643.57 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N41 3N D'ippolito Nilo Alessanil TA 1541 340 0.88 1 1 1
2 B 31 2N De Gaspari Cristian I TA 1636 245 0.8 1 2 2
3 N 22 2N Marson Eva Jane I TA 1682 199 0.76 O 2 2
4 B 25 2N Costantino Gaia ITA 1650 231 0.79 Ay 2 2
5 B 29 2N  Hof mann Nicl as CGER 1640 241 0.8 Ay 2 2
6 N 32 2N Rossi Francesco I TA 1631 250 0.81 Ay 2 2
7 N 17 2N Gheser Anmir ITA 1725 156 0.71 1 3 3
5.55 3 3

IN I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1616 Media: 1565.29 WWw: -1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 2N Crestani Federico I TA 1518 360 0.9 0 0 0
2 N 60 NC Addante Francesco I TA 1361 517 0.92 1 1 1
3 B 44 3N Tona Leonardo I TA 1515 363 0.9 1 2 2
4 N 24 CM Tomio Dante ITA 1656 222 0.78 Ay 2 2
5 B 32 2N Rossi Francesco I TA 1631 247 0.81 Ay 2 2
6 N 25 2N Costantino Gaia I TA 1650 228 0.79 Ay 2 2
7 B 34 2N Buga Brajan I TA 1626 252 0.81 Ay 2 2
5.91 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1861 Perf: 1594 Media: 1543.29 WW: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Le Van Al essandro I TA 1517 344 0.88 Ay 0 0
2 B53 NC Ciraulo Silvia I TA 1418 443 0.92 1 1 1
3 N 21 2N Lin Yan Antonio | TA 1687 174 0.73 1 2 2
4 B 20 CM Zanirato Stefano I TA 1690 171 0.73 0 2 2
5 N 23 2N Fanchin Matteo I TA 1657 204 0.76 O 2 2
6 B 45 1IN Mrganti Lionello I TA 1503 358 0.9 1 3 3
7 N 65 NC Palozza Diego I TA 1331 530 0.92 Ay 3 3
5.84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

cM I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1702 Media: 1651.86 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 3N Tona Leonardo I TA 1515 325 0.87 1 1 1
2 N 34 2N Buga Brajan I TA 1626 214 0.77 1 2 2
3 B 24 CM Tonmio Dante | TA 1656 184 0.74 1 3 3
4 N 28 2N Conisso Daniele I TA 1640 200 0.76 Ay 3 3
5 N 20 CM Zanirato Stefano I TA 1690 150 0.7 Ay 3 3
6 B 14 CM Gennari Leone I TA 1749 91 0.62 0 3 3
7 N 21 2N Lin Yan Antonio | TA 1687 153 0.7 0 3 3
5.16 3 3

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1871 Media: 1640.71 WWe: 0.31
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Mrganti Lionello I TA 1503 328 0.87 1 1 1
2 B 3 CM Carola Paolo I TA 1629 202 0.76 1 2 2
3 N 27 2N Gendene Luca I TA 1642 189 0.75 0 2 2
4 B 31 2N De Gaspari Cristian I TA 1636 195 0.75 1 3 3
5 N 13 2N Unterweger Jonas I TA 1753 78 0.61 1 4 4
6 B 22 2N Marson Eva Jane I TA 1682 149 0.7 1 5 5
7 N 28 2N Conisso Daniele I TA 1640 191 0.75 Ay 5 5
5.19 5 5

CM ITA El o FIDE: 1797 Perf: 1612 Media: 1424.14 WW: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N Corvi Maddal ena | TA 1494 303 0.86 O 0 0
2 N 62 NC Cisco Alberto I TA 1345 452 0.92 Ay 0 0
3 B 58 NC Trevisan Nicolas I TA 1365 432 0.92 1 1 1
4 N 78 NC Ranpin Tonmmaso I TA 999 1 1 2
5 B 24 CM Tomi o Dante I TA 1656 141 0.69 O 1 2
6 N 48 CM Rossi G anni I TA 1460 337 0.88 1 2 3
7 B 25 2N Costantino Gaia I TA 1650 147 0.7 1 3 4
4. 97 3 4

M I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1687 Media: 1528.71 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N De Martino Filippo I TA 1468 327 0.87 O 0 0
2 B 59 NC Trevi san Al essandra I TA 1364 431 0.92 1 1 1
3 N 45 1IN Morganti Lionello I TA 1503 292 0.8 Ay 1 1
4 B 53 NC Craulo Silvia I TA 1418 377 0.91 1 2 2
5 N 25 2N Costantino Gaia I TA 1650 145 0.69 Ay 2 2
6 B 35 Baymani Sor oush IR 1616 179 0.73 1 3 3
7 N 22 2N Marson Eva Jane I TA 1682 113 0.65 1 4 4
5.62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1684 Media: 1495.71 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 CM Rossi G anni I TA 1460 329 0.88 Ay 0 0
2 N 76 NC Cucca Massin I TA 999 1 0 1
3 B 20 CM Zanirato Stefano I TA 1690 99 0.64 O 0 1
4 N 45 1IN Morganti Lionello I TA 1503 286 0.84 Ay 0 1
5 B 40 3N  Baun Ti npt hy I TA 1561 228 0.79 1 1 2
6 N 34 2N  Buga Braj an I TA 1626 163 0.72 Ay 1 2
7 B 32 2N Rossi Francesco I TA 1631 158 0.71 1 2 3
4,58 2 3

IN I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1877 Media: 1567.14 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 3N Rossi Roberto I TA 1460 309 0.86 O 0 0
2 B 61 NC Zaupa Janes I TA 1349 420 0.92 1 1 1
3 N 47 3N De Martino Filippo I TA 1468 301 0.85 1 2 2
4 B 33 CM Carola Paolo I TA 1629 140 0.69 1 3 3
5 N 15 IN Niccoli Paolo I TA 1732 37 0.55 1 4 4
6 B 27 2N Grendene Luca I TA 1642 127 0.67 1 5 5
7 B 20 CM Zanirato Stefano I TA 1690 79 0.61 1 6 6
5.15 6 6

IN I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1775 Media: 1616.43 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Belloni Urberto | TA 1454 306 0.86 1 1 1
2 N 36 2N Abate Carnmine I TA 1608 152 0.7 1 2 2
3 B 28 2N Conisso Daniele I TA 1640 120 0.66 O 2 2
4 N 32 2N Rossi Francesco I TA 1631 129 0.67 1 3 3
5 B 14 CM GCennari Leone I TA 1749 11 0.52 0 3 3
6 N 38 3N Troinich Daniel I TA 1577 183 0.74 1 4 4
7 B 24 CM Tonmio Dante I TA 1656 104 0.64 1 5 5
4. 79 5 5

CcM I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1636 Media: 1533.43 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Scaranaro Martina | TA 1449 309 0.86 O 0 0
2 B 63 NC Sarnari Francesco I TA 1344 414 0.92 1 1 1
3 N 49 3N Rossi Roberto I TA 1460 298 0.85 1 2 2
4 B 35 Baynmani Soroush IRl 1616 142 0.69 1 3 3
5 N 27 2N Gendene Luca I TA 1642 116 0.66 O 3 3
6 B 39 2N Merusi Luigi I TA 1566 192 0.75 1 4 4
7 N 23 2N  Fanchin Matteo I TA 1657 101 0.64 Ay 4 4
5.37 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana l J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

2N I TA El o FI DE: 1753 Perf: 1681 Media: 1522.43 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Comisso Antonio I TA 1435 318 0.87 1 1 1
2 N 38 3N Troinich Daniel I TA 1577 176 0.73 O 1 1
3 B 46 3N Corvi Middal ena | TA 1494 259 0.82 1 2 2
4 N 34 2N Buga Brajan I TA 1626 127 0.67 1 3 3
5 B 6 IN Serea Gabriele I TA 1831 -78 0.39 0 3 3
6 N 57 NC Pitacco Mtja | TA 1367 386 0.91 1 4 4
7 B 67 NC Copiello Alessandro I TA 1327 426 0.92 1 5 5
5.31 5 5

CM ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1804 Media: 1573.14 WW: 0.65

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N53 NC Ciraulo Silvia | TA 1418 331 0.88 Ay 0 0

2 B 57 NC Pitacco Mtja I TA 1367 382 0.91 1 1 1

3 N 23 2N Fanchin Mtteo | TA 1657 92 0.63 Ay 1 1

4 B 65 NC Palozza D ego I TA 1331 418 0.92 1 2 2

5 N 11 1IN Chirilov Marius Gorgian | TA 1760 -11 0.48 1 3 3

6 N5 CM Zotti Enrico I TA 1840 -91 0.38 1 4 4

7 B 30 CM Chiesa G useppe | TA 1639 110 0.65 Ay 4 4
4.85 4 4

IN ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1541 Medi a: 1540.67 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Faccioli Alessandro I TA 1414 318 0.87 1 1 1
2 N 42 2N Crestani Federico I TA 1518 214 0.77 1 2 2
3 B 30 CM Chiesa G useppe I TA 1639 93 0.63 0 2 2
4 N 38 3N  Troinich Daniel I TA 1577 155 0.71 1 3 3
5 B 10 1IN Rodella Unberto I TA 1769 -37 0.45 O 3 3
6 N 67 NC Copiello Alessandro I TA 1327 405 0.92 O 3 3
7 0 0 F 3 3
4.35 3 3

IN ITA El o FI DE: 1727 Perf: 1593 Media: 1498.00 WW: -0.56
T CN Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Adel Sarah | TA 1409 318 0.87 1 1 1
2 B 35 Baymani Sor oush IRl 1616 111 0.65 1 2 2
3 N 29 2N Hofrmann Niclas GER 1640 87 0.62 O 2 2
4 B 67 NC Copiello Al essandro I TA 1327 400 0.92 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
3.06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana l J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1518 Media: 1517.71 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 5 NC Cedriano Mattia I TA 1386 339 0.88 0 0 0
2 N 66 NC Terletskyi O eh Mykola I TA 1328 397 0.92 Ay 0 0
3 B 60 NC Addante Francesco I TA 1361 364 0.9 1 1 1
4 N 46 3N Corvi Muddal ena I TA 1494 231 0.79 1 2 2
5 B 42 2N Crestani Federico I TA 1518 207 0.77 1 3 3
6 N 24 CM Tonio Dante I TA 1656 69 0.6 O 3 3
7 B 2 IN N Polina LAT 1881 -156 0.29 0 3 3
5.15 3 3

IN ITA El o FI DE: 1720 Perf: 1696 Media: 1537.14 WW: 0
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N57 NC Pitacco Mtja I TA 1367 353 0.89 Ay 0 0
2 B 43 2N Le Van Al essandro I TA 1517 203 0.76 1 1 1
3 N 39 2N Merusi Luigi | TA 1566 154 0.71 1 2 2
4 B 1 1IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1881 -1610.29 O 2 2
5 N 67 NC Copiello Al essandro | TA 1327 393 0.92 A 2 2
6 B 49 3N Rossi Roberto I TA 1460 260 0.82 1 3 3
7 N 27 2N Gendene Luca | TA 1642 78 0.61 1 4 4

5 4 4

IN I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1369 Media: 1455.75 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Trevisan Nicol as I TA 1365 338 0.88 Ay 0 0
2 N 48 CM Rossi G anni I TA 1460 243 0.8 1 1 1
3 B 32 2N Rossi Francesco I TA 1631 72 0.6 0 1 1
4 N 57 NC Pitacco Mtja I TA 1367 336 0.88 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
3.16 1 1

CcM ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1827 Media: 1724.29 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Trevisan Al essandra | TA 1364 326 0.87 1 1 1
2 B 39 2N Merusi Luigi I TA 1566 124 0.67 Ay 1 1
3 N9 1IN Vertuccio Roberto I TA 1789 -99 0.36 1 2 2
4 N 4 CM Mortola Al berto I TA 1861 -1710.27 1 3 3
5 B 5 CM Zotti Enrico I TA 1840 -150 0.3 Ay 3 3
6 B 1 IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1881 -191 0.25 Ay 3 3
7 N 10 1IN Rodella Unberto ITA 1769 -79 0.39 0 3 3
3.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1690 Media: 1445.86 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Addante Francesco I TA 1361 326 0.87 Ay 0 0
2 N 58 NC Trevisan N col as I TA 1365 322 0.87 1 1 1
3 B 4 CM Mortola Al berto | TA 1861 -174 0.27 O 1 1
4 N 66 NC Terletskyi Oeh Mkola |TA 1328 359 0.9 1 2 2
5 B 57 NC Pitacco Mtja I TA 1367 320 0.87 Ay 2 2
6 N 78 NC Ranpin Tommaso I TA 999 1 2 3
7 B 5 CM Zotti Enrico | TA 1840 -153 0.3 1 3 4
4,08 3 4

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1708 Media: 1657.57 WW: 0.34
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 61 NC Zaupa Janes I TA 1349 333 0.88 1 1 1
2 B 47 3N De Martino Filippo | TA 1468 214 0.77 1 2 2
3 B 2 IN N Polina LAT 1881 -1990.24 1 3 3
4 N 29 2N Hofnmann Niclas GER 1640 42 0.56 1 4 4
5 B 30 CM Chiesa G useppe I TA 1639 43 0.56 O 4 4
6 N 6 IN Serea Gabriele | TA 1831 -1490.3 O 4 4
7 B 8 M Ragonese Rosario Lucio |ITA 1795 -1130.35 0 4 4
3. 66 4 4

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1726 Media: 1623.57 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Cisco Al berto I TA 1345 312 0.86 1 1 1
2 N 46 3N Corvi Mddal ena | TA 1494 163 0.72 Ay 1 1
3 B 14 CM GCennari Leone I TA 1749 -92 0.37 Ay 1 1
4 N 42 2N Crestani Federico I TA 1518 139 0.69 Ay 1 1
5 B 4 CM Mortola Al berto I TA 1861 -204 0.24 1 2 2
6 N 29 2N Hofmann N cl as GER 1640 17 0.52 Ay 2 2
7 B 12 CM Aggio Mse ' I TA 1758 -1010.36 Ay 2 2
3.76 2 2

CM ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1789 Media: 1686.29 WW: 1.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 63 NC Sarnari Francesco | TA 1344 312 0.86 1 1 1

2 B 49 3N Rossi Roberto I TA 1460 196 0.75 1 2 2

3 N5 CM Zotti Enrico | TA 1840 -1840.26 O 2 2

4 B 3 IN Lin Boyuan | TA 1878 -2220.22 Ay 2 2

5 N7 CM Guriato Sergio I TA 1797 -1410.31 1 3 3

6 B 17 2N Cheser Amr I TA 1725 -69 0.4 1 4 4

7 N 11 1IN Chirilov Marius Gorgian | TA 1760 -104 0.36 O 4 4
3.16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1638 Media: 1637.86 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Gardin Devis I TA 1338 312 0.86 O 0 0
2 N 68 NC Piovesan Sara I TA 1322 328 0.87 1 1 1
3 B 50 1N Belloni Urberto | TA 1454 196 0.75 1 2 2
4 N 2 IN N Polina LAT 1881 -2310.21 Ay 2 2
5 B 8 M Ragonese Rosario Lucio I TA 1795 -1450.31 Ay 2 2
6 B 3 IN Lin Boyuan | TA 1878 -2280.21 Ay 2 2
7 N7 CM Guriato Sergio I TA 1797 -147 0.3 O 2 2
3.51 2 2

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1200 Media: 1302.00 WW: -3.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Palozza Diego I TA 1331 311 0.86 O 0 0
2 B 67 NC Copiello Alessandro I TA 1327 315 0.86 O 0 0
3 N57 NC Pitacco Mtja I TA 1367 275 0.83 0 0 0
4 B 72 NC Patron Cristobal I TA 1203 439 0.92 1 1 1
5 N 69 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1269 373 0.9 0 1 1
6 B 70 NC D lasio Al essandro I TA 1268 374 0.9 1 2 2
7 N 61 NC Zaupa Janes I TA 1349 293 0.85 Ay 2 2
6. 12 2 2

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1683 Media: 1633.00 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 66 NC Terletskyi deh Mkola |ITA 1328 314 0.86 1 1 1
2 N 56 NC Cedriano Mattia | TA 1386 256 0.81 1 2 2
3 B 6 IN Serea Gabriele | TA 1831 -1890.25 1 3 3
4 N 30 CM Chiesa G useppe I TA 1639 3 0.5 O 3 3
5 B 12 CM Aggio Mse ' I TA 1758 -116 0.34 1 4 4
6 N 10 1IN Rodella Urberto I TA 1769 -127 0.33 0 4 4
7 B 18 1IN Pigato Al ex I TA 1720 -78 0.39 0 4 4
3.48 4 4

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1906 Media: 1675.29 WW: 2.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 67 NC Copiello Alessandro I TA 1327 313 0.86 1 1 1

2 B 51 NC Scaranaro Martina I TA 1449 191 0.75 1 2 2

3 N 11 1IN Chirilov Marius Gorgian I TA 1760 -1200.34 1 3 3

4 B 5 CM Zotti Enrico I TA 1840 -2000.24 Ay 3 3

5 N1 1IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1881 -241 0.2 1 4 4

6 N 30 CM Chiesa G useppe I TA 1639 1 0.5 A 4 4

7 B 6 IN Serea Gabriele I TA 1831 -191 0.25 Ay 4 4
3.14 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

2N GER El o FI DE: 1640 Perf: 1692 Media: 1641.14 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Piovesan Sara I TA 1322 318 0.87 1 1 1
2 N 64 NC Gardin Devis I TA 1338 302 0.85 1 2 2
3 B 16 1IN N zzardo Mattia I TA 1727 -87 0.38 1 3 3
4 B 22 2N  Marson Eva Jane I TA 1682 -42 0.44 0 3 3
5 N 2 IN N Polina LAT 1881 -2410.2 Ay 3 3
6 B 23 2N Fanchin Matteo I TA 1657 -17 0.48 Ay 3 3
7 N1 IN Lacanbra Gem Elijah | TA 1881 -241 0.2 0 3 3
3.42 3 3

cM I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1887 Media: 1577.86 WW: 2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1269 370 0.9 1 1 1
2 B 65 NC Palozza Diego I TA 1331 308 0.86 1 2 2
3 N 15 1IN Nccoli Paolo I TA 1732 -93 0.37 1 3 3
4 B 27 2N Grendene Luca I TA 1642 -3 0.5 1 4 4
5 N 22 2N Marson Eva Jane | TA 1682 -43 0.44 1 5 5
6 B 28 2N Conisso Daniele I TA 1640 -1 05 Ay 5 5
7 N 14 CM GCennari Leone I TA 1749 -1100.35 Ay 5 5
3.92 5 5

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1613 Media: 1562.86 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC D lasio Al essandro I TA 1268 368 0.9 1 1 1
2 N2 IN N Polina LAT 1881 -245 0.2 0 1 1
3 B 56 NC Cedriano Mttia I TA 1386 250 0.81 1 2 2
4 N 6 IN Serea Gabriele | TA 1831 -1950.25 0 2 2
5 B 45 1N Morganti Lionello I TA 1503 133 0.68 Ay 2 2
6 N 46 3N Corvi Maddal ena I TA 1494 142 0.69 1 3 3
7 B 38 3N Troinich Daniel | TA 1577 59 0.58 Ay 3 3
4,11 3 3

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1737 Media: 1736.29 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N71 NC Tatulli Wa Alberto I TA 1262 369 0.9 1 1 1
2 B1 IN Lacanbra Gem Elijah | TA 1881 -2500.19 Ay 1 1
3 N 19 IN Petrosino Gernano I TA 1703 -72 0.4 1 2 2
4 B 11 1IN Chirilov Marius Gorgian | TA 1760 -1290.33 0 2 2
5 N 3 1IN Lin Boyuan | TA 1878 -247 0.19 Ay 2 2
6 B 2 IN N Polina LAT 1881 -2500.19 Ay 2 2
7 N9 IN Vertuccio Roberto I TA 1789 -158 0.29 O 2 2
2.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana l J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

M I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1546 Media: 1488.17 WWe: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 72 NC Patron Cristobal ITA 1203 426 0.92 1 1 1
2 N6 IN Serea Gabriele I TA 1831 -2020.24 0 1 1
3 B 64 NC Gardin Devis I TA 1338 291 0.85 1 2 2
4 N 10 1IN Rodella Unberto I TA 1769 -1400.31 O 2 2
5 B 48 CM Rossi G anni I TA 1460 169 0.72 Ay 2 2
6 N 66 NC Terletskyi Oeh MWkola |TA 1328 301 0.8 1 3 3
7 0 0 F 3 3
3.89 3 3

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1672 Media: 1622.00 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1177 449 0.92 1 1 1
2 B5 CM Zotti Enrico I TA 1840 -2140.23 0 1 1
3 N 51 NC Scaranaro Martina I TA 1449 177 0.73 1 2 2
4 B 13 2N Unterweger Jonas I TA 1753 -127 0.33 0 2 2
5 N 47 3N De Martino Filippo | TA 1468 158 0.71 1 3 3
6 B9 IN Vertuccio Roberto I TA 1789 -1630.28 Ay 3 3
7 N 3 IN Lin Boyuan | TA 1878 -2520.19 Ay 3 3
3.39 3 3

IRl El o FIDE: 1616 Perf: 1633 Media: 1410.43 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Sol onpbn El eonora I TA 1141 475 0.92 1 1 1
2 N 16 1IN Nizzardo Mattia I TA 1727 -111 0.35 0 1 1
3 B 76 NC Cucca Massino I TA 999 1 1 2
4 N 12 CM Aggio Mse ' I TA 1758 -142 0.31 O 1 2
5 B 77 NC Paoli Thonas I TA 999 1 1 3
6 N 8 M Ragonese Rosario Lucio |ITA 1795 -179 0.27 0 1 3
7 B 50 1N Belloni Unberto | TA 1454 162 0.71 1 2 4
2.56 2 4

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1469 Media: 1382.29 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Balkovic Vuk I TA 999 1 0 1
2 B 11 1IN Chirilov Marius Gorgian |ITA 1760 -152 0.3 O 0 1
3 N 65 NC Palozza Diego I TA 1331 277 0.83 0 0 1
4 B 59 NC Trevisan Al essandra I TA 1364 244 0.8 1 1 2
5 N 49 3N Rossi Roberto I TA 1460 148 0.7 0 1 2
6 B 53 NC Ciraulo Silvia | TA 1418 190 0.75 Ay 1 2
7 N 63 NC Sarnari Francesco I TA 1344 264 0.82 1 2 3
4,2 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

2N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1425 Media: 1253.29 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Cucca Massinp I TA 999 0 0 0
2 N 70 NC D lasio Al essandro I TA 1268 314 0.86 Ay 0 0
3 B 62 NC G sco Alberto | TA 1345 237 0.8 Ay 0 0
4 N 56 NC Cedriano Mattia | TA 1386 196 0.75 1 1 1
5 B 78 NC Ranpin Tonmaso I TA 999 0 1 1
6 N 55 NC Adel Sarah I TA 1409 173 0.73 1 2 2
7 B 57 NC Pitacco Mtja | TA 1367 215 0.77 Ay 2 2
3.91 2 2

3N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1688 Media: 1601.43 WW: 0.45
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 77 NC Paoli Thomas I TA 999 1 0 1
2 B 13 2N Unterweger Jonas I TA 1753 -176 0.27 1 1 2
3 N1 IN Lacanbra GemElijah I TA 1881 -3040.14 0 1 2
4 B 15 1IN Niccoli Paolo I TA 1732 -1550.29 0 1 2
5 N 51 NC Scaranaro Martina I TA 1449 128 0.67 1 2 3
6 B 11 1IN Chirilov Marius Gorgian |ITA 1760 -1830.26 O 2 3
7 N 3 2N De Gaspari Cristian I TA 1636 -59 0.42 Ay 2 3
2.05 2 3

2N ITA El o FIDE: 1566 Perf: 1652 Media: 1429.43 WWe: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 78 NC Ranpin Tommaso I TA 999 1 0 1

2 N 20 CM Zanirato Stefano ITA 1690 -1240.33 Ay 0 1

3 B 18 1IN Pigato Al ex ITA 1720 -1540.29 0 0 1

4 N 77 NC Paoli Thomas I TA 999 Ay 0 1

5 B 50 1N Belloni Unberto I TA 1454 112 0.65 1 1 2

6 N 12 CM Aggio Mse ' ITA 1758 -192 0.25 0 1 2

7 B 56 NC Cedriano Mattia I TA 1386 180 0.74 1 2 3
2.26 2 3

3N ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1440 Media: 1489.71 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 1IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1881 -3200.13 O 0 0
2 B 69 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1269 292 0.85 1 1 1
3 N 67 NC Copiello Al essandro | TA 1327 234 0.79 O 1 1
4 B 61 NC Zaupa Janes I TA 1349 212 0.77 1 2 2
5 N9 IN Vertuccio Roberto I TA 1789 -2280.21 0 2 2
6 B 59 NC Trevisan Al essandra | TA 1364 197 0.75 1 3 3
7 N 51 NC Scaranaro Martina I TA 1449 112 0.65 O 3 3
4,15 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

9A° FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

3N ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1343 Media: 1359.00 WW: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 IN N Polina LAT 1881 -3400.12 O 0 0
2 N 72 NC Patron Cristobal I TA 1203 338 0.88 1 1 1
3 B 78 NC Ranpin Tommaso I TA 999 0 1 1
4 N 62 NC G sco Alberto I TA 1345 196 0.75 Ay 1 1
5 B 60 NC Addante Francesco I TA 1361 180 0.74 Ay 1 1
6 N 56 NC Cedriano Mattia I TA 1386 155 0.71 O 1 1
7 B 64 NC Gardin Devis I TA 1338 203 0.76 Ay 1 1
3.96 1 1

N
=z

I TA
N

3

15
75
23
17
65
78

No o~ wN R A
o WZ2W02Z2020

El o FI DE: 1518

Cat
IN

IN
NC
2N
2N
NC
NC

None

Li n Boyuan

Ni ccoli Paol o
Bal kovi ¢ Vuk

Fanchin Matteo

Cheser Amr
Pal ozza Di ego

Ranpi n Tonmaso

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1878
1732

999
1657
1725
1331

999

Dif Exp
-360 0.1
-214 0. 23

-139 0.31
-207 0. 23
187 0.74

1.61

R F PE
1 1
0 1
1 1
Ay 1
0 1
0 1
1 1
1

1647 Media: 1474.43 W We:

-0.11
PT

W WNDNNNNPRE R

N
=z

I TA
N

4
18
66
60
73
62
69

~N~No b~ wN R A
®Z2WW2Z2T0200

El o FI DE: 1517 Perf: 1388
None Fed FIDE Ital
Mortola Al berto I TA 1861
Pi gato Al ex ITA 1720
Terletskyi O eh Mkola |TA 1328
Addant e Francesco I TA 1361
Franco Teves Inti MahatmITA 1177
Cisco Al berto I TA 1345
Ciraulo Basilio Viadimr I TA 1269

6§6666=z28

Medi a: 1437. 29
Exp

Di f
-344 0.
-203 0.
189 0.
156
340
172
248

POoOOO
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24

R O O O
» » @

&
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m
0
m

W We:

NNPFP P OOOOo
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3

NNREPE P OOOO

w
z

I TA
N

5
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3
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No b wN R A
ZWZ20zZ2W®Z20

El o FI DE: 1515 Perf: 1489
None Fed FIDE Ital
Zotti Enrico | TA 1840
Tatulli Uva Al berto I TA 1262
Li n Boyuan | TA 1878
Sarnari Francesco I TA 1344
Pal ozza Di ego I TA 1331
Zaupa Janes I TA 1349
Craulo Silvia I TA 1418

6§666=z628

Medi a: 1488. 86

Di f
-325 0.
253 0.
-363 0.
171 0.
184 0.
166 O.
97 0.

3.

Exp
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1
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m
0
m

W We:
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3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

IN I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1595 Media: 1644.71 WW: 0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 1IN Serea Gabriele | TA 1831 -3280.13 0 0 0

2 N 74 NC Sol onon El eonora I TA 1141 362 0.9 1 1 1

3 B8 M Ragonese Rosario Lucio |ITA 1795 -2920.15 Ay 1 1

4 B 9 IN Vertuccio Roberto I TA 1789 -286 0.16 Ay 1 1

5 N 31 2N De Gaspari Cristian I TA 1636 -1330.32 Ay 1 1

6 N 4 CM Mortola A berto I TA 1861 -3580.1 O 1 1

7 B 48 CM Rossi G anni I TA 1460 43 0.56 Ay 1 1
2.32 1 1

3N I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1504 Media: 1605.71 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Guriato Sergio I TA 1797 -3030.14 1 1 1
2 B 23 2N Fanchin Matteo | TA 1657 -163 0.28 Ay 1 1
3 N 13 2N Unterweger Jonas I TA 1753 -2590.18 0 1 1
4 B 17 2N Cheser Amr I TA 1725 -2310.21 O 1 1
5 N 63 NC Sarnari Francesco I TA 1344 150 0.7 1 2 2
6 B 31 2N De Gaspari Cristian I TA 1636 -142 0.31 O 2 2
7 N 66 NC Terletskyi Oeh Mkola I TA 1328 166 0.72 O 2 2
2.54 2 2

3N ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1402 Media: 1559.43 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 M Ragonese Rosario Lucio |ITA 1795 -3270.13 1 1 1
2 N 22 2N Marson Eva Jane I TA 1682 -2140.23 0 1 1
3 B 10 1N Rodella Unrberto I TA 1769 -3010.15 O 1 1
4 N 64 NC Gardin Devis | TA 1338 130 0.68 1 2 2
5 B 34 2N Buga Brajan I TA 1626 -158 0.29 O 2 2
6 N 60 NC Addante Francesco I TA 1361 107 0.65 O 2 2
7 B 62 NC GCisco Alberto | TA 1345 123 0.67 O 2 2
2.8 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1460 Perf: 1563 Media: 1527.00 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Vertuccio Roberto I TA 1789 -3290.12 Ay 0 0
2 B 19 1IN Petrosino Gernano I TA 1703 -243 0.2 0 0 0
3 N 77 NC Paoli Thonas I TA 999 Ay 0 0
4 B 69 NC Craulo Basilio VMladimr | TA 1269 191 0.75 1 1 1
5 N33 CM Carola Paolo ITA 1629 -169 0.28 Ay 1 1
6 B 7 CM Guriato Sergio I TA 1797 -3370.12 0 1 1
7 N 45 IN Mrganti Lionello I TA 1503 -43 0.44 Ay 1 1
1.91 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

9A° FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)

Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

3N ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1600 Media: 1599.14 WWw: 1.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 10 1IN Rodella Unberto I TA 1769 -3090.14 1 1 1

2 N24 CM Tonmio Dante I TA 1656 -196 0.25 0 1 1

3 B 12 CM Aggio Mse' I TA 1758 -2980.15 0 1 1

4 N 68 NC Piovesan Sara I TA 1322 138 0.69 1 2 2

5 B 36 2N Abate Carnine I TA 1608 -148 0.3 1 3 3

6 N 18 1IN Pigato Al ex ITA 1720 -2600.18 0 3 3

7 B 60 NC Addante Francesco I TA 1361 99 0.64 Ay 3 3
2.35 3 3

IN I TA El o FI DE: 1454 Perf: 1470 Media: 1433.86 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Chirilov Marius Gorgian ITA 1760 -3060.14 O 0 0
2 B 73 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1177 277 0.83 1 1 1
3 N 25 2N Costantino Gaia I TA 1650 -196 0.25 O 1 1
4 B 75 NC Bal kovic Vuk I TA 999 1 1 2
5 N 39 2N Merusi Luigi | TA 1566 -1120.35 0 1 2
6 B 69 NC Craulo Basilio Viadimr ITA 1269 185 0.74 1 2 3
7 N 35 Baynmani Soroush IRl 1616 -162 0.29 0 2 3
2.6 2 3

NC I TA El o FI DE: 1449 Perf: 1674 WMedia: 1451.43 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Aggio Mse ' I TA 1758 -3090.14 1 1 1
2 N 28 2N Conisso Daniele | TA 1640 -1910.25 0 1 1
3 B 34 2N Buga Brajan I TA 1626 -177 0.27 O 1 1
4 N 76 NC Cucca Mssinm I TA 999 1 1 2
5 B 38 3N Troinich Daniel I TA 1577 -1280.33 0 1 2
6 N 77 NC Paoli Thonas I TA 999 1 1 3
7 B 40 3N Baun Tinpothy I TA 1561 -112 0.35 1 2 4
1.34 2 4

I TA
N
13
75
69
73
66
71
58

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

20 zZzzZ2m20

El o FI DE: 1435 Perf:
Cat None Fed FIDE Ital
2N Unterweger Jonas I TA 1753
NC Bal kovi ¢ Vuk I TA 999
NC Ciraulo Basilio Mladimr ITA 1269
NC Franco Teves Inti MahatmITA 1177
NC Terletskyi Oeh Mykola |TA 1328
NC Tatulli Uva Al berto I TA 1262
NC Trevisan Nicol as I TA 1365

Dif Exp
-318 0. 13
166 0.72
258 0.82
107 0.65
173 0.73
70 0.6
3. 65

R

> O Rk O O O
i

[y

1292 Medi a: 1307.57 W We:
F PE

0

NNPFP PP OO

-1.15
PT
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana l J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

NC |ITA El o FI DE: 1418 Perf: 1592 Media: 1591.57 WW: 1.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 CM Gennari Leone I TA 1749 -3310.12 Ay 0 0

2 N 4 CM Mortola Al berto I TA 1861 -443 0.08 0 0 0

3 B 70 NC D lasio Alessandro I TA 1268 150 0.7 1 1 1

4 N 8 M Ragonese Rosario Lucio |ITA 1795 -3770.09 O 1 1

5 B 62 NC Cisco Alberto | TA 1345 73 0.6 1 2 2

6 N 36 2N Abate Carnine I TA 1608 -190 0.25 Ay 2 2

7 B 44 3N Tona Leonardo I TA 1515 -97 0.37 Ay 2 2
2.21 2 2

NC ITA El o FIDE: 1414 Perf: 1253 Media: 1252.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 15 1IN N ccoli Paolo ITA 1732 -3180.13 0 0 0
2 B 77 NC Paoli Thonms I TA 999 0 0 0
3 N 71 NC Tatulli Uva Al berto ITA 1262 152 0.7 Ay 0 0
4 B 70 NC D lasio Al essandro ITA 1268 146 0.7 Ay 0 0
5 N 75 NC Bal kovic Vuk I TA 999 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.53 0 0

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1423 Media: 1301.14 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IN Nizzardo Mattia I TA 1727 -3180.13 0 0 0
2 N 78 NC Ranpin Tonmaso I TA 999 0 0 0
3 B 68 NC Piovesan Sara I TA 1322 87 0.62 0 0 0
4 N 74 NC Sol onpon El eonora I TA 1141 268 0.83 1 1 1
5 B 64 NC G@Grdin Devis I TA 1338 71 0.6 1 2 2
6 B 37 2N Lugaresi Gabriele I TA 1582 -1730.27 O 2 2
7 N 76 NC Cucca Massino I TA 999 1 2 3
2.45 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1386 Perf: 1515 Media: 1564.86 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Cheser Amr I TA 1725 -3390.12 1 1
2 B 27 2N Gendene Luca I TA 1642 -256 0.19 0 1 1
3 N3 2N De Gaspari Cristian | TA 1636 -2500.19 O 1 1
4 B 37 2N Lugaresi Gabriele | TA 1582 -196 0.25 0 1 1
5 N 71 NC Tatulli Ua Alberto I TA 1262 124 0.67 1 2 2
6 B 41 3N D'ippolito Nilo Alessan | TA 1541 -1550.29 1 3 3
7 N 39 2N Merusi Luigi I TA 1566 -1800.26 O 3 3
1.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1367 Perf: 1691 Media: 1690.86 WW: 2.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Pigato Al ex I TA 1720 -3530.11 Ay 0 0
2 N 14 CM Gennari Leone I TA 1749 -3820.09 O 0 0
3 B 26 2N De Bona Filippo I TA 1642 -2750.17 1 1 1
4 B 19 1IN Petrosino Gernano I TA 1703 -336 0.12 1 2 2
5 N 21 2N Lin Yan Antonio | TA 1687 -3200.13 Ay 2 2
6 B 13 2N Unterweger Jonas I TA 1753 -386 0.09 O 2 2
7 N 37 2N Lugaresi Gabriele | TA 1582 -2150.23 Ay 2 2
0.94 2 2

NC ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1270 Media: 1499.43 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Petrosino Gernano I TA 1703 -3380.12 Ay 0 0
2 B 21 2N Lin Yan Antonio I TA 1687 -3220.13 O 0 0
3 N7 CM Guriato Sergio I TA 1797 -432 0.08 O 0 0
4 B 71 NC Tatulli Uva Alberto I TA 1262 103 0.64 Ay 0 0
5 N 70 NC D lasio Al essandro I TA 1268 97 0.63 Ay 0 0
6 B 63 NC Sarnari Francesco I TA 1344 21 0.53 O 0 0
7 B 52 NC Conisso Antonio I TA 1435 -70 0.4 0 0 0
2.53 0 0

NC I TA El o FI DE: 1364 Perf: 1382 Media: 1454.00 WWe: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 CM Zanirato Stefano I TA 1690 -326 0.13 O 0 0

2 N8 M Ragonese Rosario Lucio |ITA 1795 -4310.08 0 0 0

3 B 72 NC Patron Cristobal I TA 1203 161 0.71 1 1 1

4 N 36 2N Abate Carmne I TA 1608 -244 0.2 0 1 1

5 B 68 NC Piovesan Sara I TA 1322 42 0.56 1 2 2

6 N 40 3N Baun Tinothy I TA 1561 -197 0.25 O 2 2

7 B 77 NC Paoli Thonas I TA 999 0 2 2
1.93 2 2

NC I TA El o FIDE: 1361 Perf: 1611 Media: 1610.86 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Lin Yan Antonio | TA 1687 -3260.13 Ay 0 0
2 B3 IN Lin Boyuan I TA 1878 -517 0.08 O 0 0
3 N 17 2N Cheser Amr I TA 1725 -364 0.1 O 0 0
4 B 43 2N Le Van Al essandro I TA 1517 -156 0.29 1 1 1
5 N 41 3N D'ippolito Nilo Alessan|TA 1541 -1800.26 Ay 1 1
6 B 47 3N De Martino Filippo I TA 1468 -107 0.35 1 2 2
7 N 49 3N Rossi Roberto I TA 1460 -99 0.36 Ay 2 2
1.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1349 Perf: 1462 Media: 1477.86 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Marson Eva Jane I TA 1682 -3330.12 O 0 0
2 N 10 1IN Rodella Unberto I TA 1769 -420 0.08 0 0 0
3 B 73 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1177 172 0.73 1 1 1
4 N 40 3N Baun Tinothy I TA 1561 -2120.23 0 1 1
5 B 76 NC Cucca Massinm I TA 999 1 1 2
6 N 44 3N Tona Leonardo I TA 1515 -166 0.28 O 1 2
7 B 26 2N De Bona Filippo I TA 1642 -2930.15 Ay 1 2
1.59 1 2

NC ITA El o FI DE: 1345 Perf: 1519 Media: 1568.57 WWe: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N  Fanchin Matteo I TA 1657 -3120.14 O 0 0
2 B7 CM Guriato Sergio ITA 1797 -452 0.08 Ay 0 0
3 N 37 2N Lugaresi Gabriele | TA 1582 -2370.2 Ay 0O 0
4 B 41 3N D'ippolito Nilo Al essani| TA 1541 -196 0.25 Ay 0 0
5 N 53 NC Ciraulo Silvia I TA 1418 -73 0.4 0 0 0
6 B 43 2N Le Van Al essandro I TA 1517 -172 0.27 Ay 0 0
7 N 47 3N De Martino Filippo | TA 1468 -1230.33 1 1 1
1.67 1 1

NC I TA El o FI DE: 1344 Perf: 1404 Media: 1505.29 WWw: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Tomo Dante | TA 1656 -3120.14 0 0 0
2 N 12 CM Aggio Mse ' I TA 1758 -414 0.08 O 0 0
3 B 74 NC Solonon Eleonora I TA 1141 203 0.76 1 1 1
4 N 44 3N Tona Leonardo I TA 1515 -171 0.27 Ay 1 1
5 B 46 3N Corvi Maddal ena I TA 1494 -150 0.3 0 1 1
6 N 58 NC Trevisan N col as I TA 1365 -21 0.47 1 2 2
7 B 36 2N Abate Carmne I TA 1608 -2640.18 0 2 2
2.2 2 2

NC I TA El o FI DE: 1338 Perf: 1395 Media: 1496.86 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Costantino Gaia I TA 1650 -3120.14 1 1
2 B 29 2N  Hof mann Nicl as GER 1640 -3020.15 O 1 1
3 N33 CM Carola Paolo I TA 1629 -2910.15 0 1 1
4 B 47 3N De Martino Filippo | TA 1468 -1300.32 0 1 1
5 N 55 NC Adel Sarah I TA 1409 -71 0.4 O 1 1
6 B 74 NC Sol onon El eonora I TA 1141 197 0.75 1 2 2
7 N41 3N D'ippolito Nilo Alessani| TA 1541 -2030.24 Ay 2 2
2.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1331 Perf: 1698 Media: 1647.43 WWe: 2.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N De Bona Filippo I TA 1642 -3110.14 1 1 1
2 N 30 CM Chiesa G useppe I TA 1639 -3080.14 0 1 1
3 B 36 2N Abate Carmne | TA 1608 -277 0.17 1 2 2
4 N 14 CM Gennari Leone I TA 1749 -418 0.08 0 2 2
5 B 44 3N Tona Leonardo I TA 1515 -184 0.26 Ay 2 2
6 N 42 2N Crestani Federico I TA 1518 -187 0.26 1 3 3
7 B 4 CM Mortola Al berto | TA 1861 -5300.08 Ay 3 3
1.13 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1328 Perf: 1590 Media: 1589.86 WW: 2.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 2N  Grendene Luca I TA 1642 -3140.14 O 0 0
2 B 17 2N Cheser Anmir ITA 1725 -3970.08 Ay 0 0
3 N 43 2N Le Van Al essandro I TA 1517 -1890.25 1 1 1
4 B 21 2N Lin Yan Antonio I TA 1687 -3590.1 0 1 1
5 N 52 NC Comi sso Antonio I TA 1435 -107 0.35 1 2 2
6 B 33 CM Carola Paolo I TA 1629 -3010.15 O 2 2
7 B 46 3N Corvi Maddal ena I TA 1494 -166 0.28 1 3 3
1. 35 3 3

NC I TA El o FI DE: 1327 Perf: 1733 Media: 1682.14 WW: 3.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Comi sso Daniele I TA 1640 -3130.14 0 0 0
2 N 26 2N De Bona Filippo I TA 1642 -3150.14 1 1 1
3 B 40 3N Baun Tinpothy I TA 1561 -2340.21 1 2 2
4 N 16 1IN N zzardo Mattia I TA 1727 -4000.08 Ay 2 2
5 B 18 1N Pigato Al ex I TA 1720 -3930.08 Ay 2 2
6 B 15 1N N ccoli Paolo I TA 1732 -4050.08 1 3 3
7 N 13 2N Unterweger Jonas I TA 1753 -426 0.08 O 3 3
0.81 3 3

NC I TA El o FI DE: 1322 Perf: 1167 Media: 1389.29 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Hofmann N cl as GER 1640 -3180.13 0 0 0
2 B 25 2N Costantino Gaia I TA 1650 -3280.13 0 0 0
3 N 55 NC Adel Sarah I TA 1409 -87 0.38 1 1 1
4 B 49 3N Rossi Roberto I TA 1460 -1380.31 0 1 1
5 N 59 NC Trevisan Al essandra I TA 1364 -42 0.44 0 1 1
6 B 76 NC Cucca Massinp I TA 999 0 1 1
7 N 72 NC Patron Cri stobal I TA 1203 119 0.66 O 1 1
2. 05 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ! J. Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

NC |ITA El o FI DE: 1269 Perf: 1372 Media: 1529.71 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 CM Chiesa G useppe I TA 1639 -3700.1 O 0 0
2 N 40 3N  Baun Ti not hy I TA 1561 -2920.15 O 0 0
3 B 52 NC Conisso Antonio I TA 1435 -166 0.28 1 1 1
4 N 48 CM Rossi G anni I TA 1460 -1910.25 0 1 1
5 B 26 2N De Bona Filippo I TA 1642 -373 0.1 1 2 2
6 N 50 1IN Belloni Unberto I TA 1454 -1850.26 O 2 2
7 N 43 2N Le Van Al essandro I TA 1517 -248 0.19 0 2 2
1.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 1268 Perf: 1373 Media: 1474.14 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N De Gaspari Cristian | TA 1636 -3680.1 O 0 0
2 B 37 2N Lugaresi Gabriele | TA 1582 -3140.14 Ay 0 0
3 N53 NC CdCraulo Silvia I TA 1418 -1500.3 O 0 0
4 N 54 NC Faccioli Al essandro I TA 1414 -146 0.3 Ay 0 0
5 B 58 NC Trevisan Nicol as I TA 1365 -97 0.37 Ay 0 0
6 N 26 2N De Bona Filippo I TA 1642 -3740.1 O 0 0
7 B 71 NC Tatulli Wa Aberto I TA 1262 6 0.51 1 1 1
1.82 1 1

NC I TA El o FI DE: 1262 Perf: 1201 Media: 1430.57 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Rossi Francesco I TA 1631 -369 0.1 0 0 0
2 N 44 3N Tona Leonardo I TA 1515 -2530.19 O 0 0
3 B 54 NC Faccioli Al essandro I TA 1414 -152 0.3 Ay 0 0
4 N 58 NC Trevisan Nicolas ITA 1365 -1030.36 Ay 0 0
5 B 56 NC Cedriano Mttia | TA 1386 -124 0.33 0 0 0
6 N 52 NC Comi sso Antonio I TA 1435 -173 0.27 Ay 0 0
7 N70 NC D lasio Al essandro I TA 1268 -6 0.49 0 0 0
2.04 0 0

NC I TA El o FI DE: 1203 Perf: 1094 Media: 1402.29 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Carola Paolo I TA 1629 -426 0.08 0 0 0
2 B4 3N D'ippolito Nilo Alessan|TA 1541 -3380.12 0 0 0
3 N 59 NC Trevisan Al essandra | TA 1364 -161 0.29 O 0 0
4 N 26 2N De Bona Filippo I TA 1642 -439 0.08 0 0 0
5 B 74 NC Solonon El eonora I TA 1141 62 0.59 0 0 0
6 N 73 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1177 26 0.54 O 0 0
7 B 68 NC Piovesan Sara I TA 1322 -1190.34 1 1 1
2.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana l J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

NC I TA El o FIDE: 1177 Perf: 1232 Media: 1389.29 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Buga Brajan I TA 1626 -449 0.08 O 0 0
2 N 50 1IN Belloni Unberto | TA 1454 -277 0.17 O 0 0
3 N 61 NC Zaupa Janes I TA 1349 -172 0.27 0 0 0
4 B 52 NC Comisso Antonio | TA 1435 -2580.18 0 0 0
5 N 43 2N Le Van Al essandro I TA 1517 -3400.12 O 0 0
6 B 72 NC Patron Cristobal I TA 1203 -26 0.46 1 1 1
7 N 74 NC Solonon El eonora I TA 1141 36 0.55 1 2 2
1.83 2 2

NC I TA El o FIDE: 1141 Perf: 1061 Media: 1370.00 WWw: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 Baymani Soroush IRl 1616 -4750.08 0 0 0
2 B 45 1IN Morganti Lionello I TA 1503 -362 0.1 O 0 0
3 N 63 NC Sarnari Francesco I TA 1344 -2030.24 O 0 0
4 B 55 NC Adel Sarah I TA 1409 -268 0.17 0 0 0
5 N 72 NC Patron Cristobal I TA 1203 -62 0.41 1 1 1
6 N 64 NC Gardin Devis I TA 1338 -1970.25 0 1 1
7 B 73 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1177 -36 0.45 0 1 1
1.7 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1246 Medi a: 1485. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 2N Abate Carm ne I TA 1608 -609 0.08 0 0 0
2 N 52 NC Comi sso Antonio I TA 1435 -436 0.08 1 1 1
3 B 42 2N Crestani Federico I TA 1518 -5190.08 0 1 1
4 N 50 1IN Belloni Unberto I TA 1454 -455 0.08 O 1 1
5 B 54 NC Faccioli Al essandro I TA 1414 -4150.08 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1194 Medi a: 1502. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 2N Lugaresi Gabriele I TA 1582 -5830.08 1 1 1
2 B9 IN Vertuccio Roberto I TA 1789 -790 0.08 0 1 1
3 N 35 Baymani Sor oush IR 1616 -617 0.08 0 1 1
4 B 51 NC Scaranaro Martina I TA 1449 -450 0.08 O 1 1
5 N 61 NC Zaupa Janes I TA 1349 -3500.11 O 1 1
6 N 68 NC Piovesan Sara I TA 1322 -3230.13 1 2 2
7 B 55 NC Adel Sarah I TA 1409 -410 0.08 O 2 2
0. 64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ' J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1492. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 3N Troinich Daniel I TA 1577 -578 0.08 0 0 0
2 N 54 NC Faccioli Al essandro I TA 1414 -4150.08 1 1 1
3 B 48 CM Rossi G anni I TA 1460 -4610.08 Ay 1 1
4 B 39 2N Merusi Luigi I TA 1566 -567 0.08 Ay 1 1
5 N 35 Baymani Sor oush IR 1616 -617 0.08 O 1 1
6 B 51 NC Scaranaro Martina I TA 1449 -450 0.08 O 1 1
7 N 59 NC Trevisan Al essandra | TA 1364 -3650.1 1 2 2
0.58 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1356 Media: 1585.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 2N Merusi Luigi I TA 1566 -567 0.08 O 0 0
2 B 55 NC Adel Sarah I TA 1409 -410 0.08 1 1 1
3 N41 3N D'ippolito Nilo Al essani| TA 1541 -542 0.08 1 2 2
4 B 7 CM Guriato Sergio I TA 1797 -798 0.08 0 2 2
5 N 37 2N  Lugaresi Gabriele I TA 1582 -5830.08 1 3 3
6 B 21 2N Lin Yan Antonio I TA 1687 -688 0.08 0 3 3
7 N 42 2N Crestani Federico I TA 1518 -5190.08 0 3 3
0. 56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

SV IVe VRIS TV I 0 1o FESTIVAL DEL SANTO - B (2401002B)
Italiana ' J' Padova - 27-12-2023 - 30-12-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
75 NC Bal kovi ¢ Vuk ITA 5 2.0 1485 1413 999 2001 M 209212
76  NC Cucca Massi np ITA 7 2.0 1502 1344 999 1987 M 202954
77 NC Paoli Thomas ITA 7 3.0 1492 1442 999 1996 M 210079
78 NC Ranpi n Tonmaso ITA 7 3.0 1585 1535 999 2006 M 209429
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